
21.02.2022 11:35:03prokazující stav evidovaný k datu

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Kat.území:

Okres:

704229 Neurazy

CZ0324 Plzeň-jih 558125 Neurazy

9List vlastnictví:

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Obec:

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Vlastnické právo

1/4730203/1781Červeňák Štefan, č.p. 348, 34801 Staré Sedliště

1/4725203/1787Červeňáková Zdeňka, č.p. 348, 34801 Staré Sedliště

1/208294208MI Estate s.r.o., Roháčova 188/37, Žižkov, 13000 Praha 3

B Nemovitosti

Způsob ochranyZpůsob využitíVýměra[m2]Parcela Druh pozemku

Pozemky

zastavěná plocha a
nádvoří

463St.   39/3

Součástí je stavba: Neurazy, č.p. 86, rod.dům

St.   39/3Stavba stojí na pozemku p.č.:

zemědělský půdní
fond

zahrada143163

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

o Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

- pro pohledávku ve výši 1 652,- Kč s příslušenstvím
- ke spoluvlastnickému podílu 1/2 ve vlastnictví povinného
- původní povinný: Zámek Štefan r.č.450127/129

Oprávnění pro
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group,
Pobřežní 665/21, Karlín, 18600 Praha 8, RČ/IČO: 47116617

Povinnost k

Červeňáková Zdeňka, č.p. 348, 34801 Staré Sedliště,
RČ/IČO: 725203/1787
Červeňák Štefan, č.p. 348, 34801 Staré Sedliště, RČ/IČO:
730203/1781
Parcela: St. 39/3, Parcela: 163

Z-4829/2013-406

Listina Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti Soudní
exekutor Mgr.František Gajdoš 060 EX-6473/2008 -2 ze dne 23.07.2013.

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

o Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

- ke spoluvlastnickému podílu 1/2 ve vlastnictví povinného
- původní povinný: Zámek Štefan r.č.450127/129
- pro pohledávku ve výši 9 199,- Kč s příslušenstvím

Oprávnění pro
VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická
2020/4, Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 41197518

Povinnost k

Červeňáková Zdeňka, č.p. 348, 34801 Staré Sedliště,
RČ/IČO: 725203/1787
Červeňák Štefan, č.p. 348, 34801 Staré Sedliště, RČ/IČO:
730203/1781
Parcela: St. 39/3, Parcela: 163

Z-9175/2013-406

Listina Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti Soudní
exekutor JUDr.Vendula Flajšhansová 121 EX-6884/2013 -12 ze dne 11.10.2013.

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

o Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

- ke spoluvlastnickému podílu 1/2 ve vlastnictví povinného

strana 1

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

Přílohou tohoto PDF dokumentu je elektronicky podepsaná XML sestava ČÚZK



21.02.2022 11:35:03prokazující stav evidovaný k datu

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Kat.území:

Okres:

704229 Neurazy

CZ0324 Plzeň-jih 558125 Neurazy

9List vlastnictví:

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Obec:

- původní povinný: Zámek Štefan r.č.450127/129
- pro pohledávku ve výši 1.065,- Kč s příslušenstvím

Oprávnění pro
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance
Group, Pobřežní 665/23, Karlín, 18600 Praha 8, RČ/IČO:
63998530

Povinnost k

Červeňáková Zdeňka, č.p. 348, 34801 Staré Sedliště,
RČ/IČO: 725203/1787
Červeňák Štefan, č.p. 348, 34801 Staré Sedliště, RČ/IČO:
730203/1781
Parcela: St. 39/3, Parcela: 163

Z-9879/2013-406

Listina Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti Soudní
exekutor Mgr. Petr Micka 168 EX-3575/2013 -17 ze dne 11.11.2013.

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

o Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

- pohledávka ve výši 1 622,00 Kč s příslušenstvím
- k podílu 1/2
- původní povinný: Zámek Štefan r.č.450127/129

Oprávnění pro
UPC Česká republika, s.r.o., Závišova 502/5, Nusle,
14000 Praha 4, RČ/IČO: 00562262

Povinnost k

Červeňáková Zdeňka, č.p. 348, 34801 Staré Sedliště,
RČ/IČO: 725203/1787
Červeňák Štefan, č.p. 348, 34801 Staré Sedliště, RČ/IČO:
730203/1781
Parcela: St. 39/3, Parcela: 163

Z-798/2011-433

Listina Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti
Exekuční úřad Praha 2 - JUDr. Jan Fendrych - 132 EX-15610/2010 -18/Ri ze dne
24.03.2011.

Pořadí k 13.08.2014 14:34

o Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

- pro pohledávku ve výši 2 484,- Kč s příslušenstvím
- k podílu 1/2
- původní povinný: Zámek Štefan r.č.450127/129

Oprávnění pro
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance
Group, Pobřežní 665/23, Karlín, 18600 Praha 8, RČ/IČO:
63998530

Povinnost k

Červeňáková Zdeňka, č.p. 348, 34801 Staré Sedliště,
RČ/IČO: 725203/1787
Červeňák Štefan, č.p. 348, 34801 Staré Sedliště, RČ/IČO:
730203/1781
Parcela: St. 39/3, Parcela: 163

V-6201/2014-406

Listina Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti soudní
exekutor Mgr.Jan Peroutka 135 EX-5185/2014 -13 ze dne 04.11.2014. Právní účinky
zápisu k okamžiku 04.11.2014 10:43:41. Zápis proveden dne 27.11.2014.

Pořadí k 04.11.2014 10:43

o Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

- k podílu 1/2
- původní povinný: Zámek Štefan r.č.450127/129
- pohledávka ve výši 4 615,-Kč včetně příslušenství

strana 2

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

Přílohou tohoto PDF dokumentu je elektronicky podepsaná XML sestava ČÚZK



21.02.2022 11:35:03prokazující stav evidovaný k datu

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Kat.území:

Okres:

704229 Neurazy

CZ0324 Plzeň-jih 558125 Neurazy

9List vlastnictví:

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Obec:

Oprávnění pro
Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává:
Finanční úřad pro Plzeňský kraj, Hálkova 2790/14, Jižní
Předměstí, 30572 Plzeň

Povinnost k

Červeňáková Zdeňka, č.p. 348, 34801 Staré Sedliště,
RČ/IČO: 725203/1787
Červeňák Štefan, č.p. 348, 34801 Staré Sedliště, RČ/IČO:
730203/1781
Parcela: St. 39/3, Parcela: 163

V-3546/2017-406

Listina Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva č. 1354618/17/2303-00540-
401755 ze dne 19.06.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.06.2017 12:27:11.
Zápis proveden dne 17.07.2017; uloženo na prac. Plzeň-jih

Pořadí k 19.06.2017 12:27

o Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

V-3546/2017-406

Listina Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva č. 1354618/17/2303-00540-
401755 ze dne 19.06.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.06.2017 12:27:11.
Zápis proveden dne 17.07.2017; uloženo na prac. Plzeň-jih

o Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

V-3546/2017-406

Listina Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva č. 1354618/17/2303-00540-
401755 ze dne 19.06.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.06.2017 12:27:11.
Zápis proveden dne 17.07.2017; uloženo na prac. Plzeň-jih

D Poznámky a další obdobné údaje

o Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

- ke spoluvlastnickému podílu 1/2 ve vlastnictví povinného
- původní povinný: Zámek Štefan r.č.450127/129

Povinnost k

Červeňáková Zdeňka, č.p. 348, 34801 Staré Sedliště,
RČ/IČO: 725203/1787
Červeňák Štefan, č.p. 348, 34801 Staré Sedliště, RČ/IČO:
730203/1781
Parcela: St. 39/3, Parcela: 163

Z-9190/2013-406

Listina Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Soudní exekutor JUDr.Vendula
Flajšhansová 121 EX-6884/2013 -13 ze dne 11.10.2013.

o Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

- podílu 1/2 - k č.j. 9 Nc 2369/2008-3
- původní povinný: Zámek Štefan r.č.450127/129

Povinnost k

Červeňáková Zdeňka, č.p. 348, 34801 Staré Sedliště,
RČ/IČO: 725203/1787
Červeňák Štefan, č.p. 348, 34801 Staré Sedliště, RČ/IČO:
730203/1781
Parcela: St. 39/3, Parcela: 163

Z-115/2009-433

Listina Exekuční příkaz Exekutorský úřad Rokycany 121 EX-6052/2008 -3 ze dne
13.01.2009. Právní moc ke dni 19.01.2009.

o Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

- k podílu 1/2
- původní povinný: Zámek Štefan r.č.450127/129

Povinnost k

strana 3

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

Přílohou tohoto PDF dokumentu je elektronicky podepsaná XML sestava ČÚZK



21.02.2022 11:35:03prokazující stav evidovaný k datu

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Kat.území:

Okres:

704229 Neurazy

CZ0324 Plzeň-jih 558125 Neurazy

9List vlastnictví:

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Obec:

Červeňáková Zdeňka, č.p. 348, 34801 Staré Sedliště,
RČ/IČO: 725203/1787
Červeňák Štefan, č.p. 348, 34801 Staré Sedliště, RČ/IČO:
730203/1781
Parcela: St. 39/3, Parcela: 163

Z-3307/2015-406

Listina Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Soudní exekutor JUDr.Jan Fendrych 132
EX-15610/2010 -51 ze dne 03.09.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.09.2015
20:00:22. Zápis proveden dne 07.09.2015; uloženo na prac. Plzeň-jih

o Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

- k podílu 1/4

Povinnost k

Červeňák Štefan, č.p. 348, 34801 Staré Sedliště, RČ/IČO:
730203/1781
Parcela: St. 39/3, Parcela: 163

Z-1088/2019-406

Listina Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Soudní exekutor Mgr. Daniel Vlček 101
EX-03778/2010 -032 ze dne 05.03.2019. Právní moc ke dni 18.03.2019. Právní
účinky zápisu k okamžiku 05.03.2019 22:01:19. Zápis proveden dne 18.03.2019.

Z-1411/2019-406

Listina Ohlášení o nabytí právní moci rozhodnutí Soudní exekutor Mgr.Daniel Vlček 101
EX-03778/2010 -036 ze dne 04.04.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku
04.04.2019 14:02:04. Zápis proveden dne 08.04.2019.

o Zahájení exekuce

pověřený soudní exekutor: Mgr. Lenka Černošková, Dolní 71, 796 01 Prostějov

Povinnost k

Červeňák Štefan, č.p. 348, 34801 Staré Sedliště, RČ/IČO:
730203/1781

Z-1231/2019-406

Listina Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Soudní exekutor Mgr. Lenka
Černošková 018 EX-12158/2015 -006 (k EXE 934/2015-10) ze dne 25.11.2015. Právní
účinky zápisu k okamžiku 20.03.2019 18:01:58. Zápis proveden dne 22.03.2019;
uloženo na prac. Plzeň-jih

o Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

- k podílu 1/4

Povinnost k

Červeňák Štefan, č.p. 348, 34801 Staré Sedliště, RČ/IČO:
730203/1781
Parcela: St. 39/3, Parcela: 163

Z-1231/2019-406

Listina Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Soudní exekutor Mgr. Lenka Černošková
018 EX-12158/2015 -027 ze dne 20.03.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku
20.03.2019 18:01:58. Zápis proveden dne 22.03.2019; uloženo na prac. Plzeň-jih

o Nařízení exekuce

pověřený soudní exekutor: Mgr.Daniel Vlček, Vrchlabská 28/17, 197 00 Praha 19

Povinnost k

Červeňák Štefan, č.p. 348, 34801 Staré Sedliště, RČ/IČO:
730203/1781

Z-1395/2019-406

Listina Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud Plzeň-jih 9 EXE 86/2011-21 ze
dne 19.01.2011. Právní moc ke dni 12.03.2011. Právní účinky zápisu k okamžiku
03.04.2019 14:03:20. Zápis proveden dne 05.04.2019; uloženo na prac. Plzeň-jih

o Zahájení exekuce

pověřený soudní exekutor: JUDr. Juraj Podkonický, Evropská 663/132,
160 00 Praha 6

Povinnost k

strana 4

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

Přílohou tohoto PDF dokumentu je elektronicky podepsaná XML sestava ČÚZK



21.02.2022 11:35:03prokazující stav evidovaný k datu

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Kat.území:

Okres:

704229 Neurazy

CZ0324 Plzeň-jih 558125 Neurazy

9List vlastnictví:

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Obec:

Červeňák Štefan, č.p. 348, 34801 Staré Sedliště, RČ/IČO:
730203/1781

Z-10987/2019-101

Listina Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 067 EX 22833/16-12  ze dne
05.09.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.04.2019 06:13:05. Zápis proveden
dne 05.04.2019; uloženo na prac. Praha

o Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

- k podílu 1/4

Povinnost k

Červeňák Štefan, č.p. 348, 34801 Staré Sedliště, RČ/IČO:
730203/1781
Parcela: St. 39/3, Parcela: 163

Z-1384/2019-406

Listina Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Soudní exekutor JUDr.Juraj
Podkonický, Ph.D. 067 EX-22833/2016 -46 ze dne 02.04.2019. Právní účinky zápisu
k okamžiku 03.04.2019 06:12:57. Zápis proveden dne 08.04.2019; uloženo na prac.
Plzeň-jih

o Zahájení exekuce

pověřený soudní exekutor: JUDr. Jan Paraska, Jaroslava Seiferta 2159/7, 434 01 Most

Povinnost k

Červeňáková Zdeňka, č.p. 348, 34801 Staré Sedliště,
RČ/IČO: 725203/1787

Z-1363/2019-508

Listina Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Most 130 EX-
2390/2014 -10/E1 ze dne 20.09.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.04.2019
03:10:26. Zápis proveden dne 12.04.2019; uloženo na prac. Most

o Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

- k podílu 1/4

Povinnost k

Červeňáková Zdeňka, č.p. 348, 34801 Staré Sedliště,
RČ/IČO: 725203/1787
Parcela: St. 39/3, Parcela: 163

-/55/E Z-1475/2019-406

Listina Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Soudní exekutor JUDr. Jan Paraska 130
EX-2390/2014 -55/E 1 ze dne 10.04.2019. Právní moc ke dni 15.04.2019. Právní
účinky zápisu k okamžiku 10.04.2019 13:56:29. Zápis proveden dne 16.04.2019;
uloženo na prac. Plzeň-jih

-/61/E Z-1555/2019-406

Listina Ohlášení o nabytí právní moci rozhodnutí Soudní exekutor JUDr.Jan Paraska 130
EX-2390/2014 -61/E 1 ze dne 17.04.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku
20.04.2019 03:06:27. Zápis proveden dne 23.04.2019; uloženo na prac. Plzeň-jih

o Zahájení exekuce

pověřený soudní exekutor Mgr. Jan Peroutka, Revoluční 48, 430 01 Chomutov

Povinnost k

Červeňák Štefan, č.p. 348, 34801 Staré Sedliště, RČ/IČO:
730203/1781

Z-9770/2014-503

Listina Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Chomutov,č.j.
135 EX-5185/2014 -12 ze dne 04.11.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku
04.11.2014 09:46:36. Zápis proveden dne 05.11.2014; uloženo na prac. Chomutov

Z-1589/2019-406

Listina Usnesení soudního exekutora o změně povinného Soudní exekutor Mgr.Jan Peroutka
135 EX-5185/2014 -42 ze dne 08.02.2019. Právní moc ke dni 17.04.2019. Právní
účinky zápisu k okamžiku 25.04.2019 11:51:56. Zápis proveden dne 03.05.2019;
uloženo na prac. Plzeň-jih

o Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

- k podílu 1/4

strana 5

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

Přílohou tohoto PDF dokumentu je elektronicky podepsaná XML sestava ČÚZK



21.02.2022 11:35:03prokazující stav evidovaný k datu

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Kat.území:

Okres:

704229 Neurazy

CZ0324 Plzeň-jih 558125 Neurazy

9List vlastnictví:

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Obec:

Povinnost k

Červeňák Štefan, č.p. 348, 34801 Staré Sedliště, RČ/IČO:
730203/1781
Parcela: St. 39/3, Parcela: 163

Z-4868/2014-406

Listina Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Soudní exekutor Mgr.Jan Peroutka 135
EX-5185/2014 -14 ze dne 04.11.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 04.11.2014
10:45:13. Zápis proveden dne 19.11.2014; uloženo na prac. Plzeň-jih

o Zahájení exekuce

pověřený soudní exekutor Mgr. Jan Peroutka, Revoluční 48, 430 01 Chomutov

Povinnost k

Červeňáková Zdeňka, č.p. 348, 34801 Staré Sedliště,
RČ/IČO: 725203/1787

Z-9770/2014-503

Listina Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Chomutov,č.j.
135 EX-5185/2014 -12 ze dne 04.11.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku
04.11.2014 09:46:36. Zápis proveden dne 05.11.2014; uloženo na prac. Chomutov

Z-1589/2019-406

Listina Usnesení soudního exekutora o změně povinného Soudní exekutor Mgr.Jan Peroutka
135 EX-5185/2014 -42 ze dne 08.02.2019. Právní moc ke dni 17.04.2019. Právní
účinky zápisu k okamžiku 25.04.2019 11:51:56. Zápis proveden dne 03.05.2019;
uloženo na prac. Plzeň-jih

o Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

- k podílu 1/4

Povinnost k

Červeňáková Zdeňka, č.p. 348, 34801 Staré Sedliště,
RČ/IČO: 725203/1787
Parcela: St. 39/3, Parcela: 163

Z-4868/2014-406

Listina Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Soudní exekutor Mgr.Jan Peroutka 135
EX-5185/2014 -14 ze dne 04.11.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 04.11.2014
10:45:13. Zápis proveden dne 19.11.2014; uloženo na prac. Plzeň-jih

o Nařízení exekuce

pověřený soudní exekutor: JUDr. Dalimil Mika, LL.M., Za Beránkem 836, 339 01 Klatovy

Povinnost k

Červeňák Štefan, č.p. 348, 34801 Staré Sedliště, RČ/IČO:
730203/1781

Z-1703/2019-406

Listina Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud Plzeň-jih 9 Nc-2202/2006 -5 ze
dne 11.04.2006. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.05.2019 11:13:55. Zápis
proveden dne 10.05.2019; uloženo na prac. Plzeň-jih

o Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

- k podílu 1/4

Povinnost k

Červeňák Štefan, č.p. 348, 34801 Staré Sedliště, RČ/IČO:
730203/1781
Parcela: St. 39/3, Parcela: 163

Z-1703/2019-406

Listina Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Soudní exekutor JUDr. Dalimil Mika,
LL.M. 120 EX-1182/2006 -114 ze dne 09.05.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku
09.05.2019 11:13:55. Zápis proveden dne 10.05.2019; uloženo na prac. Plzeň-jih

o Nařízení exekuce

pověřený soudní exekutor: JUDr.Dalimil Mika,LL.M., Za Beránkem 836, 33901 Klatovy 1

Povinnost k

Červeňák Štefan, č.p. 348, 34801 Staré Sedliště, RČ/IČO:
730203/1781

strana 6

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

Přílohou tohoto PDF dokumentu je elektronicky podepsaná XML sestava ČÚZK



21.02.2022 11:35:03prokazující stav evidovaný k datu

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Kat.území:

Okres:

704229 Neurazy

CZ0324 Plzeň-jih 558125 Neurazy

9List vlastnictví:

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Obec:

Z-1719/2019-406

Listina Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud Plzeň-jih 9 EXE-2219/2010 -14 ze
dne 06.12.2010. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.05.2019 11:05:27. Zápis
proveden dne 15.05.2019; uloženo na prac. Plzeň-jih

o Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

- k podílu 1/4

Povinnost k

Červeňák Štefan, č.p. 348, 34801 Staré Sedliště, RČ/IČO:
730203/1781
Parcela: St. 39/3, Parcela: 163

Z-1719/2019-406

Listina Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Soudní exekutor JUDr.Dalimil Mika,
LL.M. 120 EX-48156/2010 -71 ze dne 09.05.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku
10.05.2019 11:05:27. Zápis proveden dne 15.05.2019; uloženo na prac. Plzeň-jih

o Nařízení exekuce

pověřený soudní exekutor: JUDr.Dalimil Mika,LL.M., Za Beránkem 836, 33901 Klatovy 1

Povinnost k

Červeňák Štefan, č.p. 348, 34801 Staré Sedliště, RČ/IČO:
730203/1781

Z-1720/2019-406

Listina Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud Plzeň-jih 9 EXE-945/2010 -12 ze
dne 15.06.2010. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.05.2019 11:08:16. Zápis
proveden dne 15.05.2019; uloženo na prac. Plzeň-jih

o Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

- k podílu 1/4

Povinnost k

Červeňák Štefan, č.p. 348, 34801 Staré Sedliště, RČ/IČO:
730203/1781
Parcela: St. 39/3, Parcela: 163

Z-1720/2019-406

Listina Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Soudní exekutor JUDr.Dalimil Mika,
LL.M. 120 EX-21803/2010 -97 ze dne 09.05.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku
10.05.2019 11:08:16. Zápis proveden dne 15.05.2019; uloženo na prac. Plzeň-jih

o Zahájení exekuce

pověřený soudní exekutor JUDr. Dalimil Mika, LL. M., Za Beránkem 836, 339 01
Klatovy

Povinnost k

Červeňáková Zdeňka, č.p. 348, 34801 Staré Sedliště,
RČ/IČO: 725203/1787

- Z-4092/2019-404

Listina Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce : Soudní exekutor JUDr.
Dalimil Mika, LL. M. : 120 EX-9607/2019 - 12 ze dne 14.05.2019. Právní účinky
zápisu k okamžiku 16.05.2019 11:00:09. Zápis proveden dne 20.05.2019; uloženo
na prac. Klatovy

o Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

- k podílu 1/4

Povinnost k

Červeňáková Zdeňka, č.p. 348, 34801 Staré Sedliště,
RČ/IČO: 725203/1787
Parcela: St. 39/3, Parcela: 163

Z-2148/2019-406

Listina Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Soudní exekutor JUDr.Dalimil Mika,
LL.M. 120 EX-9607/2019 -21 ze dne 16.05.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku
16.05.2019 11:00:09. Zápis proveden dne 23.05.2019; uloženo na prac. Plzeň-jih

o Nařízení exekuce

poveřený soudní exekutor:JUDr. Jan Fendrych, Hradecká 2526/3, 130 00 Praha 3

Povinnost k

strana 7

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

Přílohou tohoto PDF dokumentu je elektronicky podepsaná XML sestava ČÚZK



21.02.2022 11:35:03prokazující stav evidovaný k datu

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Kat.území:

Okres:

704229 Neurazy

CZ0324 Plzeň-jih 558125 Neurazy

9List vlastnictví:

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Obec:

Červeňák Štefan, č.p. 348, 34801 Staré Sedliště, RČ/IČO:
730203/1781

Z-2219/2019-406

Listina Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud Plzeň-jih 9 Nc-3650/2008 -4 ze
dne 24.07.2008. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.05.2019 18:04:29. Zápis
proveden dne 29.05.2019; uloženo na prac. Plzeň-jih

Z-2219/2019-406

Listina Usnesení soudu Okresní soud Plzeň-jih 9 Nc-3650/2008 -11 ( o změně soudního
exekutora) ze dne 30.07.2009. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.05.2019
18:04:29. Zápis proveden dne 29.05.2019; uloženo na prac. Plzeň-jih

o Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

- k podílu 1/4

Povinnost k

Červeňák Štefan, č.p. 348, 34801 Staré Sedliště, RČ/IČO:
730203/1781
Parcela: St. 39/3, Parcela: 163

Z-2219/2019-406

Listina Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Soudní exekutor JUDr. Jan Fendrych
132 EX-38273/2009 -57 ze dne 22.05.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku
22.05.2019 18:04:29. Zápis proveden dne 29.05.2019; uloženo na prac. Plzeň-jih

o Zahájení exekuce

pověřený soudní exekutor:  Mgr. Petr Jaroš, Exekutorský úřad Chrudim, se sídlem
Škroupova 150, 537 01 Chrudim

Povinnost k

Červeňáková Zdeňka, č.p. 348, 34801 Staré Sedliště,
RČ/IČO: 725203/1787

Z-3940/2019-603

Listina Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 129 EX-4438/2018 -7 ( 19 EXE
2089/2018-14 ) ze dne 26.11.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.06.2019
19:17:11. Zápis proveden dne 19.06.2019; uloženo na prac. Chrudim

o Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

- k podílu 1/4

Povinnost k

Červeňáková Zdeňka, č.p. 348, 34801 Staré Sedliště,
RČ/IČO: 725203/1787
Parcela: St. 39/3, Parcela: 163

Z-2805/2019-406

Listina Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Soudní exekutor Mgr. Petr Jaroš 129
EX-4438/2018 -23 ze dne 17.06.2019. Právní moc ke dni 18.06.2019. Právní účinky
zápisu k okamžiku 17.06.2019 19:17:21. Zápis proveden dne 20.06.2019; uloženo
na prac. Plzeň-jih

Z-2941/2019-406

Listina Ohlášení o nabytí právní moci rozhodnutí Soudní exekutor Mgr. Petr Jaroš 129 EX
-4438/2018 -23 ze dne 28.06.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.06.2019
19:23:46. Zápis proveden dne 02.07.2019; uloženo na prac. Plzeň-jih

o Nařízení exekuce

pověřený soudní exekutor: Mgr. Kamil Košina, Zdíkov 79, 384 73 Stachy

Povinnost k

Červeňák Štefan, č.p. 348, 34801 Staré Sedliště, RČ/IČO:
730203/1781

Z-2815/2019-406

Listina Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud Plzeň-jih 9 Nc-2513/2006 -8 ze
dne 07.06.2006. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.06.2019 05:22:17. Zápis
proveden dne 20.06.2019; uloženo na prac. Plzeň-jih

o Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

- k podílu 1/4

Povinnost k

strana 8

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

Přílohou tohoto PDF dokumentu je elektronicky podepsaná XML sestava ČÚZK



21.02.2022 11:35:03prokazující stav evidovaný k datu

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Kat.území:

Okres:

704229 Neurazy

CZ0324 Plzeň-jih 558125 Neurazy

9List vlastnictví:

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Obec:

Červeňák Štefan, č.p. 348, 34801 Staré Sedliště, RČ/IČO:
730203/1781
Parcela: St. 39/3, Parcela: 163

Z-2816/2019-406

Listina Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Soudní exekutor Mgr. Kamil Košina 040
EX-5205/2006 -83 ze dne 18.06.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.06.2019
05:22:37. Zápis proveden dne 21.06.2019; uloženo na prac. Plzeň-jih

o Zahájení exekuce

pověřený soudní exekutor: Mgr. Marcel Kubis,
Masarykovo nám. 44/4, 789 01 Zábřeh na Moravě

Povinnost k

Červeňák Štefan, č.p. 348, 34801 Staré Sedliště, RČ/IČO:
730203/1781

Z-4673/2019-809

Listina Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce č.j. 139 EX 02344/16-012  ze
dne 31.03.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.06.2019 16:40:11. Zápis
proveden dne 27.06.2019; uloženo na prac. Šumperk

o Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

- k podílu 1/4

Povinnost k

Červeňák Štefan, č.p. 348, 34801 Staré Sedliště, RČ/IČO:
730203/1781
Parcela: St. 39/3, Parcela: 163

Z-2919/2019-406

Listina Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Soudní exekutor Mgr.Marcel Kubis 139
EX-02344/2016 -052 ze dne 26.06.2019. Právní moc ke dni 27.06.2019. Právní
účinky zápisu k okamžiku 26.06.2019 16:48:37. Zápis proveden dne 01.07.2019;
uloženo na prac. Plzeň-jih

Z-2943/2019-406

Listina Ohlášení o nabytí právní moci rozhodnutí Soudní exekutor Mgr. Marcel Kubis 139
EX-02344/2016 -055 ze dne 28.06.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku
28.06.2019 16:57:38. Zápis proveden dne 02.07.2019; uloženo na prac. Plzeň-jih

o Nařízení exekuce

pověřený soudní exekutor: Mgr. Marcel Kubis,
Masarykovo nám. 44/4, 789 01 Zábřeh na Moravě

Povinnost k

Červeňák Štefan, č.p. 348, 34801 Staré Sedliště, RČ/IČO:
730203/1781

Z-4671/2019-809

Listina Usnesení soudu o nařízení exekuce v Plzni, 8 EXE 769/2011-10  ze dne
15.03.2011. Právní moc ke dni 27.04.2011. Právní účinky zápisu k okamžiku
26.06.2019 16:38:40. Zápis proveden dne 27.06.2019; uloženo na prac. Šumperk

o Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

- k podílu 1/4

Povinnost k

Červeňák Štefan, č.p. 348, 34801 Staré Sedliště, RČ/IČO:
730203/1781
Parcela: St. 39/3, Parcela: 163

Z-2887/2019-406

Listina Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Soudní exekutor Mgr.Marcel Kubis 139
EX-03128/2011 -066 ze dne 24.06.2019. Právní moc ke dni 25.06.2019. Právní
účinky zápisu k okamžiku 24.06.2019 17:50:59. Zápis proveden dne 28.06.2019;
uloženo na prac. Plzeň-jih

Z-2918/2019-406

Listina Ohlášení o nabytí právní moci rozhodnutí Soudní exekutor Mgr.Marcel Kubis 139
EX-03128/2011 -069 ze dne 26.06.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku
26.06.2019 16:45:20. Zápis proveden dne 28.06.2019; uloženo na prac. Plzeň-jih

o Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

strana 9

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

Přílohou tohoto PDF dokumentu je elektronicky podepsaná XML sestava ČÚZK



21.02.2022 11:35:03prokazující stav evidovaný k datu

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Kat.území:

Okres:

704229 Neurazy

CZ0324 Plzeň-jih 558125 Neurazy

9List vlastnictví:

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Obec:

k podílu 1/4

Povinnost k

Červeňák Štefan, č.p. 348, 34801 Staré Sedliště, RČ/IČO:
730203/1781
Parcela: St. 39/3, Parcela: 163

Z-3214/2019-406

Listina Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Soudní exekutor JUDr.Petr Kocián 137
Ex-6625/2016 -37 ze dne 15.07.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.07.2019
17:29:23. Zápis proveden dne 29.07.2019.

o Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k podílu 1/4

Povinnost k

Červeňák Štefan, č.p. 348, 34801 Staré Sedliště, RČ/IČO:
730203/1781
Parcela: St. 39/3, Parcela: 163

Z-3553/2019-406

Listina Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Soudní exekutor Mgr. Lucie Valentová
169 EX-4475/2018 -35 ze dne 30.07.2019. Právní moc ke dni 01.08.2019. Právní
účinky zápisu k okamžiku 31.07.2019 21:22:19. Zápis proveden dne 13.08.2019.

Z-265/2020-406

Listina Ohlášení o nabytí právní moci rozhodnutí Soudní exekutor Mgr. Lucie Valentová
169 EX-4475/2018 -35 ze dne 08.01.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku
08.01.2020 20:13:29. Zápis proveden dne 10.01.2020.

o Zahájení exekuce

pověřený soudní exekutor: Mgr. Michal Suchánek, Pod Pekárnami 245/10
190 00 Praha 9

Povinnost k

Červeňák Štefan, č.p. 348, 34801 Staré Sedliště, RČ/IČO:
730203/1781

Z-37299/2019-101

Listina Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 220 EX 8670/16-60 k 19 EXE-
616/2016 15 ze dne 23.10.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.10.2019
19:14:25. Zápis proveden dne 30.10.2019; uloženo na prac. Praha

o Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

- k podílu 1/4

Povinnost k

Červeňák Štefan, č.p. 348, 34801 Staré Sedliště, RČ/IČO:
730203/1781
Parcela: St. 39/3, Parcela: 163

Z-5203/2019-406

Listina Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Soudní exekutor Mgr. Michal Suchánek
220 EX-8670/2016 -61 ze dne 23.10.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku
23.10.2019 19:14:23. Zápis proveden dne 05.11.2019; uloženo na prac. Plzeň-jih

o Nařízení exekuce

pověřený soudní exekutor: JUDr. Dalimil Mika LL.M., Za Beránkem 836, 339 01 Klatovy

Povinnost k

Červeňák Štefan, č.p. 348, 34801 Staré Sedliště, RČ/IČO:
730203/1781

Z-5076/2019-406

Listina Usnesení soudního exekutora o změně povinného Soudní exekutor JUDr.Dalimil
Mika, LL.M. 120 EX-37984/2011 -73 ze dne 05.03.2019. Právní moc ke dni
26.03.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.10.2019 14:57:26. Zápis proveden
dne 16.12.2019; uloženo na prac. Plzeň-jih

Z-5076/2019-406

Listina Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud Plzeň-jih 8 EXE-4770/2011 -9 ze
dne 28.11.2011. Právní moc ke dni 01.02.2012. Právní účinky zápisu k okamžiku
14.10.2019 14:57:26. Zápis proveden dne 16.12.2019; uloženo na prac. Plzeň-jih

strana 10

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

Přílohou tohoto PDF dokumentu je elektronicky podepsaná XML sestava ČÚZK



21.02.2022 11:35:03prokazující stav evidovaný k datu

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Kat.území:

Okres:

704229 Neurazy

CZ0324 Plzeň-jih 558125 Neurazy

9List vlastnictví:

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Obec:

o Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

- k podílu 1/4
- původní povinný Štefan Zámek, r.č. 450127/129

Povinnost k

Červeňák Štefan, č.p. 348, 34801 Staré Sedliště, RČ/IČO:
730203/1781
Parcela: St. 39/3, Parcela: 163

Z-5076/2019-406

Listina Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Soudní exekutor JUDr.Dalimil Mika,
LL.M. 120 EX-37984/2011 -13 ze dne 21.12.2011. Právní moc ke dni 15.01.2012.
Právní účinky zápisu k okamžiku 14.10.2019 14:57:26. Zápis proveden dne
16.12.2019; uloženo na prac. Plzeň-jih

o Nařízení exekuce

pověřený soudní exekutor: JUDr. Dalimil Mika LL.M., Za Beránkem 836, 339 01 Klatovy

Povinnost k

Červeňáková Zdeňka, č.p. 348, 34801 Staré Sedliště,
RČ/IČO: 725203/1787

Z-5076/2019-406

Listina Usnesení soudního exekutora o změně povinného Soudní exekutor JUDr.Dalimil
Mika, LL.M. 120 EX-37984/2011 -73 ze dne 05.03.2019. Právní moc ke dni
26.03.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.10.2019 14:57:26. Zápis proveden
dne 16.12.2019; uloženo na prac. Plzeň-jih

Z-5076/2019-406

Listina Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud Plzeň-jih 8 EXE-4770/2011 -9 ze
dne 28.11.2011. Právní moc ke dni 01.02.2012. Právní účinky zápisu k okamžiku
14.10.2019 14:57:26. Zápis proveden dne 16.12.2019; uloženo na prac. Plzeň-jih

o Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

- k podílu 1/4
- původní povinný Štefan Zámek, r.č. 450127/129

Povinnost k

Červeňáková Zdeňka, č.p. 348, 34801 Staré Sedliště,
RČ/IČO: 725203/1787
Parcela: St. 39/3, Parcela: 163

Z-5076/2019-406

Listina Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Soudní exekutor JUDr.Dalimil Mika,
LL.M. 120 EX-37984/2011 -13 ze dne 21.12.2011. Právní moc ke dni 15.01.2012.
Právní účinky zápisu k okamžiku 14.10.2019 14:57:26. Zápis proveden dne
16.12.2019; uloženo na prac. Plzeň-jih

o Zahájení exekuce

pověřený soudní exekutor: Mgr. Michal Suchánek, Pod Pekárnami 245/10,
190 00 Praha 9

Povinnost k

Červeňák Štefan, č.p. 348, 34801 Staré Sedliště, RČ/IČO:
730203/1781

Z-101/2020-101

Listina Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 220 EX 8058/19-25 k 19 EXE
1997/2019-16  ze dne 02.01.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.01.2020
19:20:11. Zápis proveden dne 06.01.2020; uloženo na prac. Praha

o Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

- k podílu 1/4

Povinnost k

Červeňák Štefan, č.p. 348, 34801 Staré Sedliště, RČ/IČO:
730203/1781
Parcela: St. 39/3, Parcela: 163

Z-249/2020-406

Listina Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Soudní exekutor Mgr. Michal Suchánek
220 EX-8058/2019 -27 ze dne 07.01.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku
07.01.2020 19:20:28. Zápis proveden dne 09.01.2020; uloženo na prac. Plzeň-jih

strana 11

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

Přílohou tohoto PDF dokumentu je elektronicky podepsaná XML sestava ČÚZK



21.02.2022 11:35:03prokazující stav evidovaný k datu

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Kat.území:

Okres:

704229 Neurazy

CZ0324 Plzeň-jih 558125 Neurazy

9List vlastnictví:

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Obec:

o Zahájení exekuce

pověřený soudní exekutor: Mgr. Pavel Preus, Kodaňská 1441/46,
101 00 Praha 10

Povinnost k

Červeňák Štefan, č.p. 348, 34801 Staré Sedliště, RČ/IČO:
730203/1781

Z-486/2020-101

Listina Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 204 EX 13921/19-25 k 19 EXE-
2231/2019 12 ze dne 31.12.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.01.2020
14:50:57. Zápis proveden dne 08.01.2020; uloženo na prac. Praha

o Zahájení exekuce

soudní exekutor: Mgr. Jan Peroutka, Revoluční 48, 430 01 Chomutov

Povinnost k

Červeňák Štefan, č.p. 348, 34801 Staré Sedliště, RČ/IČO:
730203/1781

Z-3203/2020-503

Listina Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Chomutov č.j.
135 EX-1881/2020 -33 ze dne 01.05.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku
05.05.2020 08:27:30. Zápis proveden dne 06.05.2020; uloženo na prac. Chomutov

o Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

- k podílu 1/4

Povinnost k

Červeňák Štefan, č.p. 348, 34801 Staré Sedliště, RČ/IČO:
730203/1781
Parcela: St. 39/3, Parcela: 163

Z-3884/2020-406

Listina Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Soudní exekutor Mgr.Jan Peroutka 135
EX-1881/2020 -47 ze dne 05.05.2020. Právní moc ke dni 04.06.2020. Právní účinky
zápisu k okamžiku 05.05.2020 08:55:34. Zápis proveden dne 06.05.2020; uloženo
na prac. Plzeň-jih

Z-4651/2020-406

Listina Ohlášení o nabytí právní moci rozhodnutí Soudní exekutor Mgr. Jan Peroutka 135
EX-1881/2020 -79 ze dne 10.07.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.07.2020
14:42:09. Zápis proveden dne 20.07.2020; uloženo na prac. Plzeň-jih

o Zahájení exekuce

- pověřený soudní exekutor: JUDr. Zdeněk Zítka, Palackého nám. 28, 301 00 Plzeň

Povinnost k

Červeňák Štefan, č.p. 348, 34801 Staré Sedliště, RČ/IČO:
730203/1781

Z-7410/2020-405

Listina Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 108 EX-03853/2020 -016 ze dne
21.10.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.10.2020 14:41:20. Zápis proveden
dne 27.10.2020; uloženo na prac. Plzeň-město

o Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

- k podílu 1/4

Povinnost k

Červeňák Štefan, č.p. 348, 34801 Staré Sedliště, RČ/IČO:
730203/1781
Parcela: St. 39/3, Parcela: 163

Z-5842/2020-406

Listina Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Soudní exekutor JUDr.Zdeněk Zítka 108
EX-03853/2020 -025 ze dne 29.10.2020. Právní moc ke dni 16.11.2020. Právní
účinky zápisu k okamžiku 30.10.2020 09:07:32. Zápis proveden dne 02.11.2020;
uloženo na prac. Plzeň-jih

strana 12

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

Přílohou tohoto PDF dokumentu je elektronicky podepsaná XML sestava ČÚZK



21.02.2022 11:35:03prokazující stav evidovaný k datu

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Kat.území:

Okres:

704229 Neurazy

CZ0324 Plzeň-jih 558125 Neurazy

9List vlastnictví:

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Obec:

Z-6402/2020-406

Listina Ohlášení o nabytí právní moci rozhodnutí Soudní exekutor JUDr.Zdeněk Zítka 108
EX-03853/2020 -025 ze dne 18.12.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku
21.12.2020 09:07:50. Zápis proveden dne 22.12.2020; uloženo na prac. Plzeň-jih

o Zahájení exekuce

pověřený soudní exekutor: JUDr.Ingrid Švecová, Vinohradská 174, 130 00 Praha 3

Povinnost k

Červeňák Štefan, č.p. 348, 34801 Staré Sedliště, RČ/IČO:
730203/1781

Z-6453/2020-406

Listina Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Soudní exekutor JUDr.Ingrid
Švecová 091 EX-08693/2020 -007 ze dne 28.12.2020. Právní účinky zápisu k
okamžiku 29.12.2020 09:00:31. Zápis proveden dne 29.12.2020; uloženo na prac.
Plzeň-jih

o Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

- k podílu 1/4

Povinnost k

Červeňák Štefan, č.p. 348, 34801 Staré Sedliště, RČ/IČO:
730203/1781
Parcela: St. 39/3, Parcela: 163

Z-6453/2020-406

Listina Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Soudní exekutor JUDr.Ingrid Švecová
091 EX-08693/2020 -009 ze dne 28.12.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku
29.12.2020 09:00:31. Zápis proveden dne 29.12.2020; uloženo na prac. Plzeň-jih

o Zahájení exekuce

pověřený soudní exekutor:
Mgr.David Koncz, 26. dubna 10, 350 02 Cheb

Povinnost k

Červeňáková Zdeňka, č.p. 348, 34801 Staré Sedliště,
RČ/IČO: 725203/1787

Z-2429/2021-402

Listina Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Cheb 074 EX-
02089/2021 -006 ze dne 07.05.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.06.2021
07:15:13. Zápis proveden dne 04.06.2021; uloženo na prac. Cheb

o Zahájení exekuce

pověřený soudní exekutor: JUDr. Juraj Podkonický, Ph.D., Evropská 663/132,
160 00 Praha 6

Povinnost k

Červeňák Štefan, č.p. 348, 34801 Staré Sedliště, RČ/IČO:
730203/1781

Z-28275/2021-101

Listina Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 067 EX 13732/21-11 k 11 EXE
2649/2021-14  ze dne 21.08.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.08.2021
19:03:32. Zápis proveden dne 24.08.2021; uloženo na prac. Praha

o Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

- k podílu 1/4

Povinnost k

Červeňák Štefan, č.p. 348, 34801 Staré Sedliště, RČ/IČO:
730203/1781
Parcela: St. 39/3, Parcela: 163

Z-2211/2021-406

Listina Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Soudní exekutor JUDr.Juraj
Podkonický, Ph.D. 067 EX-13732/2021 -14 ze dne 23.08.2021. Právní účinky zápisu
k okamžiku 24.08.2021 19:11:47. Zápis proveden dne 26.08.2021; uloženo na prac.
Plzeň-jih

o Zahájení exekuce

pověřený soudní exekutor: JUDr. Vendula Flajšhansová, Divadelní 2728/3a, 301 00 Plzeň

strana 13

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

Přílohou tohoto PDF dokumentu je elektronicky podepsaná XML sestava ČÚZK



21.02.2022 11:35:03prokazující stav evidovaný k datu

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Kat.území:

Okres:

704229 Neurazy

CZ0324 Plzeň-jih 558125 Neurazy

9List vlastnictví:

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Obec:

Povinnost k

Červeňák Štefan, č.p. 348, 34801 Staré Sedliště, RČ/IČO:
730203/1781

Z-3266/2021-406

Listina Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Soudní exekutor JUDr. Vendula
Flajšhansová 121 EX-4022/2021 -10 ze dne 09.12.2021. Právní účinky zápisu k
okamžiku 09.12.2021 15:58:45. Zápis proveden dne 13.12.2021; uloženo na prac.
Plzeň-jih

o Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

- k podílu 1/4

Povinnost k

Červeňák Štefan, č.p. 348, 34801 Staré Sedliště, RČ/IČO:
730203/1781
Parcela: St. 39/3, Parcela: 163

Z-3266/2021-406

Listina Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Soudní exekutor JUDr. Vendula
Flajšhansová 121 EX-4022/2021 -13 ze dne 09.12.2021. Právní moc ke dni
25.01.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.12.2021 15:58:45. Zápis proveden
dne 13.12.2021; uloženo na prac. Plzeň-jih

Z-210/2022-406

Listina Ohlášení o nabytí právní moci rozhodnutí Soudní exekutor JUDr.Vendula
Flajšhansová 121 EX-4022/2021 -16 ze dne 25.01.2022. Právní účinky zápisu k
okamžiku 25.01.2022 15:31:16. Zápis proveden dne 27.01.2022; uloženo na prac.
Plzeň-jih

Plomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

Usnesení soudu o dědictví JUDr. Jitka Skoblová, notářka v Plzni 12 D-158/2018 -151 ze dne
31.01.2019. Právní moc ke dni 31.01.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.02.2019
08:44:37. Zápis proveden dne 11.02.2019.

V-519/2019-406

o

Červeňáková Zdeňka, č.p. 348, 34801 Staré Sedliště 725203/1787Pro: RČ/IČO:

Červeňák Štefan, č.p. 348, 34801 Staré Sedliště 730203/1781

Usnesení soudního exekutora o udělení příklepu Soudní exekutor Mgr. Martin Tunkl 094 EX-
2242/2004 ze dne 17.07.2020. Právní moc ke dni 07.08.2020. Právní účinky zápisu k
okamžiku 08.09.2020 14:27:08. Zápis proveden dne 06.10.2020.

V-4389/2020-406

o

MI Estate s.r.o., Roháčova 188/37, Žižkov, 13000 Praha 3 08294208Pro: RČ/IČO:

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

BPEJ Výměra[m2]Parcela

163 73716 143

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-jih, kód: 406.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Vyhotoveno:
Z XML dat dálkového přístupu katastru
nemovitostí

Podpis, razítko: Řízení PÚ: .................

Vyhotoveno: 21.02.2022  11:39:22

strana 14

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

Přílohou tohoto PDF dokumentu je elektronicky podepsaná XML sestava ČÚZK



          59TkRNRd30vNM4Mxt4sAUnuwrI1jBb25plX8hCYfuH8= I7L0aR5B2A0fEPOi+H0D6vNxMfuiFb5UMj5OLJxsh+ByS94i7oyemu/Z1krj3LB1j7KCMeLO1U+q
OVhT39vOIjyyMD7SM//OZl4r1RkSGEPhUoYJbjUStJQ0BASn8rvjUJKzie1Vh8RVYKmlUkejAk9J
kzkvOnYVCh3RYIMGNBbZz+lAo+Rt213i2cRqRU7KQnZHKZ31SojxreO09zDRzAFAXSYdcEetOxim
zOWI6Ieh8edde6ZV3c6CrptwAWDrtWWrAkQ2MIpdsumYH+SWV/OQY63/lBsjfNuXH0quGjNFzP7E
IAp9DYT+rmjnJSiZ3/v61Wl9YqIUB4jUiGOKMg==   MIIInDCCBoSgAwIBAgIEAVWNvzANBgkqhkiG9w0BAQsFADBpMQswCQYDVQQGEwJDWjEXMBUGA1UE
YRMOTlRSQ1otNDcxMTQ5ODMxHTAbBgNVBAoMFMSMZXNrw6EgcG/FoXRhLCBzLnAuMSIwIAYDVQQD
ExlQb3N0U2lnbnVtIFF1YWxpZmllZCBDQSA0MB4XDTIxMDQyNzExMjcyNFoXDTIyMDUxNzExMjcy
NFowge4xCzAJBgNVBAYTAkNaMRcwFQYDVQRhEw5OVFJDWi0wMDAyNTcxMjE9MDsGA1UECgw0xIxS
IC0gxIxlc2vDvSDDusWZYWQgemVtxJttxJvFmWlja8O9IGEga2F0YXN0csOhbG7DrTE3MDUGA1UE
CwwuxIxlc2vDvSDDusWZYWQgemVtxJttxJvFmWlja8O9IGEga2F0YXN0csOhbG7DrTE9MDsGA1UE
Aww0xIxSIC0gxIxlc2vDvSDDusWZYWQgemVtxJttxJvFmWlja8O9IGEga2F0YXN0csOhbG7DrTEP
MA0GA1UEBRMGUzEzNDM3MIIBIjANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOCAQ8AMIIBCgKCAQEApuA3FhrWRQEV
hobw5ChidE1SmI8KL9JFOus1uqhj56B9czeVCBNxldFfP9F3I0eaLzMYHTFS/QVUoUmTVxRLHG7v
Rt7nsT6BwZLwMVzREd6EDdLJUHChl3Bw5FxX90ksiICXFIYtP/weYoLg4P2GBl/aVHJYdDIRDRsZ
BT4GA/KNm6OD/Tv/w2Km1y/zNp1jY3RiWSslOiBPj9XO10/Bn7wEnTpMmkJs/v8aEFlZsRQs1E7N
viX3tXWFYCU5pLuuTvD4VRz2qXmsBZOIVtHRQxdOpPKansYrnS9k+tccuxox2FbcsjRjINnSHU3e
YXxbzWuJX80/M608VlbnncPWqwIDAQABo4IDxDCCA8AwSAYDVR0RBEEwP4ETamlyaS52ZXNlbHlA
Y3V6ay5jeoEScGV0ci5rb2tlc0BjdXprLmN6gRR0b21hcy5yb3VzZWtAY3V6ay5jejCCASYGA1Ud
IASCAR0wggEZMIIBCgYJZ4EGAQQBEoFIMIH8MIHTBggrBgEFBQcCAjCBxhqBw1RlbnRvIGt2YWxp
Zmlrb3ZhbnkgY2VydGlmaWthdCBwcm8gZWxla3Ryb25pY2tvdSBwZWNldCBieWwgdnlkYW4gdiBz
b3VsYWR1IHMgbmFyaXplbmltIEVVIGMuIDkxMC8yMDE0LlRoaXMgaXMgYSBxdWFsaWZpZWQgY2Vy
dGlmaWNhdGUgZm9yIGVsZWN0cm9uaWMgc2VhbCBhY2NvcmRpbmcgdG8gUmVndWxhdGlvbiAoRVUp
IE5vIDkxMC8yMDE0LjAkBggrBgEFBQcCARYYaHR0cDovL3d3dy5wb3N0c2lnbnVtLmN6MAkGBwQA
i+xAAQMwgaUGCCsGAQUFBwEDBIGYMIGVMAgGBgQAjkYBATAIBgYEAI5GAQQwagYGBACORgEFMGAw
LhYoaHR0cHM6Ly93d3cucG9zdHNpZ251bS5jei9wZHMvcGRzX2VuLnBkZhMCZW4wLhYoaHR0cHM6
Ly93d3cucG9zdHNpZ251bS5jei9wZHMvcGRzX2NzLnBkZhMCY3MwEwYGBACORgEGMAkGBwQAjkYB
BgIwfQYIKwYBBQUHAQEEcTBvMDsGCCsGAQUFBzAChi9odHRwOi8vY3J0LnBvc3RzaWdudW0uY3ov
Y3J0L3BzcXVhbGlmaWVkY2E0LmNydDAwBggrBgEFBQcwAYYkaHR0cDovL29jc3AucG9zdHNpZ251
bS5jei9PQ1NQL1FDQTQvMA4GA1UdDwEB/wQEAwIGQDAfBgNVHSUEGDAWBggrBgEFBQcDBAYKKwYB
BAGCNwoDDDAfBgNVHSMEGDAWgBQPKHw+NgA4EFCuPbghl4v3YFxheDCBsQYDVR0fBIGpMIGmMDWg
M6Axhi9odHRwOi8vY3JsLnBvc3RzaWdudW0uY3ovY3JsL3BzcXVhbGlmaWVkY2E0LmNybDA2oDSg
MoYwaHR0cDovL2NybDIucG9zdHNpZ251bS5jei9jcmwvcHNxdWFsaWZpZWRjYTQuY3JsMDWgM6Ax
hi9odHRwOi8vY3JsLnBvc3RzaWdudW0uZXUvY3JsL3BzcXVhbGlmaWVkY2E0LmNybDAdBgNVHQ4E
FgQUQB989rqp017z1iKy00/jmay4VZwwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBABtA/ip0qyScHT8iHCrs
UfajEPUC3nr5xoNws4hUecAJjHQB7c3qJKymRrfTMtkTPt7jMGAmDzFohh9KmKcl3M6rMclIIU48
CvT2Gw/vcckEupILW0Cfn3qwcTjkuOSrDzQJGvyIvuOTFKqm9GSTUOYoyu3IqQAHDwR3bK/GBCSA
bHit/d1dAlFJpjMEcCGsdfGjMlFWVWeSZfMncEc8qltkWC0UftvKfs1s6iQ3Q4GO3zGNhfXtoxP4
WKPitECNofP7PbCTuW9sEj/GGoYW4togFjCLJVyfBNSzpAtB2lt6QSmMnnlcGc4FXwrPtmFu9F0H
WUtW32ZzuW5PpxVjTDqPig8a01rRpP/sRoABugAMhcDx5kHrwOeSMcIYr+uwqe9At5+7dhQ54Ef1
PEtf4ZXu/dA4ue9ckNoPppnWDzFHXXmCD54RQN57Pi3cyOSlo3aVXsoRQX7yH0CtyNYtF29ZkGls
i7Fq0BGkLz6xJUKVCfJw0TvmylWZigNuxesAxSUnwE2Ms2O/RuWLnPhK9EGIlTazz2tyv85mREnN
kKQS00MWEGmMovBS3vEPIO8zujZozzd6Hi3MPO1olnx1VUX1XbalLe0kKpfpEILpmNf7ob1BlJ34
V7EzWxEn3lQ0ZahkLDT9kFPlb5JqEaDldrrJbakvt84iuOkoGgnuohha 2.5.4.5=#1306533133343337,CN=ČR - Český úřad zeměměřický a katastrální,OU=Český úřad zeměměřický a katastrální,O=ČR - Český úřad zeměměřický a katastrální,2.5.4.97=#130e4e5452435a2d3030303235373132,C=CZ  CN=PostSignum Qualified CA 4,O=Česká pošta\, s.p.,2.5.4.97=#130e4e5452435a2d3437313134393833,C=CZ 22384063
   
     
       
         
           
             
               
               
               
               
               
               
              
               
              
               
              
               
              
            
          
        
         
           
             
               17813119010
               Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu
                 datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva
               
               
               
                 
                   - pro pohledávku ve výši 1 652,- Kč s příslušenstvím
- ke spoluvlastnickému podílu 1/2 ve vlastnictví povinného
- původní povinný: Zámek Štefan r.č.450127/129
                
              
               
                 
                    74199471010  418858743 Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group  40291260 Pobřežní 1 665 21 Karlín Praha  Praha 8 18600 Praha 86  418858743 47116617  11  
                   
                
                 
                    74199472010  418858743 Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group  40291260 Pobřežní 1 665 21 Karlín Praha  Praha 8 18600 Praha 86  418858743 47116617  11  
                   
                
                 
                    74199495010  418858743 Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group  40291260 Pobřežní 1 665 21 Karlín Praha  Praha 8 18600 Praha 86  418858743 47116617  11  
                   
                
                 
                    74199496010  418858743 Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group  40291260 Pobřežní 1 665 21 Karlín Praha  Praha 8 18600 Praha 86  418858743 47116617  11  
                   
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    74199471010  47058264010 Červeňáková Zdeňka    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058264010 725203 1787  2  
                
                 
                    74199472010  47058264010 Červeňáková Zdeňka    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058264010 725203 1787  2  
                
                 
                    74199495010  47058265010 Červeňák Štefan    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058265010 730203 1781  2  
                
                 
                    74199496010  47058265010 Červeňák Štefan    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058265010 730203 1781  2  
                
              
               
                 
                    74199471010  1292319433    163 331711433
                
                 
                    74199472010  1292000433  St.  39 3  331711433
                
                 
                    74199495010  1292319433    163 331711433
                
                 
                    74199496010  1292000433  St.  39 3  331711433
                
              
               
                 
                    Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti Soudní exekutor Mgr.František Gajdoš 060 EX-6473/2008 -2   ze dne 23.07.2013.     
                    Z 4829 2013 406
                   19698386010
                   
                
              
            
             
               18120368010
               Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu
                 datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva
               
               
               
                 
                   - ke spoluvlastnickému podílu 1/2 ve vlastnictví povinného
- původní povinný: Zámek Štefan r.č.450127/129
- pro pohledávku ve výši 9 199,- Kč s příslušenstvím
                
              
               
                 
                    74199473010  310971231 VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY  22701362 Orlická 1 2020 4 Vinohrady Praha  Praha 3 13000 Praha 3  310971231 41197518  11  
                   
                
                 
                    74199474010  310971231 VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY  22701362 Orlická 1 2020 4 Vinohrady Praha  Praha 3 13000 Praha 3  310971231 41197518  11  
                   
                
                 
                    74199497010  310971231 VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY  22701362 Orlická 1 2020 4 Vinohrady Praha  Praha 3 13000 Praha 3  310971231 41197518  11  
                   
                
                 
                    74199498010  310971231 VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY  22701362 Orlická 1 2020 4 Vinohrady Praha  Praha 3 13000 Praha 3  310971231 41197518  11  
                   
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    74199473010  47058264010 Červeňáková Zdeňka    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058264010 725203 1787  2  
                
                 
                    74199474010  47058264010 Červeňáková Zdeňka    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058264010 725203 1787  2  
                
                 
                    74199497010  47058265010 Červeňák Štefan    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058265010 730203 1781  2  
                
                 
                    74199498010  47058265010 Červeňák Štefan    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058265010 730203 1781  2  
                
              
               
                 
                    74199473010  1292000433  St.  39 3  331711433
                
                 
                    74199474010  1292319433    163 331711433
                
                 
                    74199497010  1292000433  St.  39 3  331711433
                
                 
                    74199498010  1292319433    163 331711433
                
              
               
                 
                    Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti Soudní exekutor JUDr.Vendula Flajšhansová 121 EX-6884/2013 -12   ze dne 11.10.2013.     
                    Z 9175 2013 406
                   20248042010
                   
                
              
            
             
               18233476010
               Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu
                 datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva
               
               
               
                 
                   - ke spoluvlastnickému podílu 1/2 ve vlastnictví povinného
- původní povinný: Zámek Štefan r.č.450127/129
- pro pohledávku ve výši 1.065,- Kč s příslušenstvím
                
              
               
                 
                    74199477010  124532739 Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group  40431436 Pobřežní 1 665 23 Karlín Praha  Praha 8 18600 Praha 86  124532739 63998530  11  
                   
                
                 
                    74199478010  124532739 Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group  40431436 Pobřežní 1 665 23 Karlín Praha  Praha 8 18600 Praha 86  124532739 63998530  11  
                   
                
                 
                    74199501010  124532739 Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group  40431436 Pobřežní 1 665 23 Karlín Praha  Praha 8 18600 Praha 86  124532739 63998530  11  
                   
                
                 
                    74199502010  124532739 Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group  40431436 Pobřežní 1 665 23 Karlín Praha  Praha 8 18600 Praha 86  124532739 63998530  11  
                   
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    74199477010  47058264010 Červeňáková Zdeňka    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058264010 725203 1787  2  
                
                 
                    74199478010  47058264010 Červeňáková Zdeňka    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058264010 725203 1787  2  
                
                 
                    74199501010  47058265010 Červeňák Štefan    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058265010 730203 1781  2  
                
                 
                    74199502010  47058265010 Červeňák Štefan    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058265010 730203 1781  2  
                
              
               
                 
                    74199477010  1292000433  St.  39 3  331711433
                
                 
                    74199478010  1292319433    163 331711433
                
                 
                    74199501010  1292000433  St.  39 3  331711433
                
                 
                    74199502010  1292319433    163 331711433
                
              
               
                 
                    Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti Soudní exekutor Mgr. Petr Micka 168 EX-3575/2013 -17   ze dne 11.11.2013.     
                    Z 9879 2013 406
                   20474550010
                   
                
              
            
             
               19788472010
               Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu
                13.08.2014 14:34 
               
               
               
                 
                   - pohledávka ve výši 1 622,00 Kč s příslušenstvím
- k podílu 1/2
- původní povinný: Zámek Štefan r.č.450127/129
                
              
               
                 
                    74199479010  1599389207 UPC Česká republika, s.r.o.  21944555 Závišova 1 502 5 Nusle Praha  Praha 4 14000 Praha 4  1599389207 00562262  11  
                   
                
                 
                    74199480010  1599389207 UPC Česká republika, s.r.o.  21944555 Závišova 1 502 5 Nusle Praha  Praha 4 14000 Praha 4  1599389207 00562262  11  
                   
                
                 
                    74199503010  1599389207 UPC Česká republika, s.r.o.  21944555 Závišova 1 502 5 Nusle Praha  Praha 4 14000 Praha 4  1599389207 00562262  11  
                   
                
                 
                    74199504010  1599389207 UPC Česká republika, s.r.o.  21944555 Závišova 1 502 5 Nusle Praha  Praha 4 14000 Praha 4  1599389207 00562262  11  
                   
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    74199479010  47058264010 Červeňáková Zdeňka    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058264010 725203 1787  2  
                
                 
                    74199480010  47058264010 Červeňáková Zdeňka    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058264010 725203 1787  2  
                
                 
                    74199503010  47058265010 Červeňák Štefan    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058265010 730203 1781  2  
                
                 
                    74199504010  47058265010 Červeňák Štefan    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058265010 730203 1781  2  
                
              
               
                 
                    74199479010  1292000433  St.  39 3  331711433
                
                 
                    74199480010  1292319433    163 331711433
                
                 
                    74199503010  1292000433  St.  39 3  331711433
                
                 
                    74199504010  1292319433    163 331711433
                
              
               
                 
                    Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti Exekuční úřad Praha 2 - JUDr. Jan Fendrych - 132 EX-15610/2010 -18/Ri   ze dne 24.03.2011.     
                    Z 798 2011 433
                   514762433
                   
                
              
            
             
               20536105010
               Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu
                04.11.2014 10:43 
               
               
               
                 
                   - pro pohledávku ve výši 2 484,- Kč s příslušenstvím
- k podílu 1/2
- původní povinný: Zámek Štefan r.č.450127/129
                
              
               
                 
                    74199469010  124532739 Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group  40431436 Pobřežní 1 665 23 Karlín Praha  Praha 8 18600 Praha 86  124532739 63998530  11  
                   
                
                 
                    74199470010  124532739 Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group  40431436 Pobřežní 1 665 23 Karlín Praha  Praha 8 18600 Praha 86  124532739 63998530  11  
                   
                
                 
                    74199493010  124532739 Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group  40431436 Pobřežní 1 665 23 Karlín Praha  Praha 8 18600 Praha 86  124532739 63998530  11  
                   
                
                 
                    74199494010  124532739 Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group  40431436 Pobřežní 1 665 23 Karlín Praha  Praha 8 18600 Praha 86  124532739 63998530  11  
                   
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    74199469010  47058264010 Červeňáková Zdeňka    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058264010 725203 1787  2  
                
                 
                    74199470010  47058264010 Červeňáková Zdeňka    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058264010 725203 1787  2  
                
                 
                    74199493010  47058265010 Červeňák Štefan    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058265010 730203 1781  2  
                
                 
                    74199494010  47058265010 Červeňák Štefan    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058265010 730203 1781  2  
                
              
               
                 
                    74199469010  1292000433  St.  39 3  331711433
                
                 
                    74199470010  1292319433    163 331711433
                
                 
                    74199493010  1292000433  St.  39 3  331711433
                
                 
                    74199494010  1292319433    163 331711433
                
              
               
                 
                    Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti soudní exekutor Mgr.Jan Peroutka 135 EX-5185/2014 -13   ze dne 04.11.2014.     Právní účinky zápisu k okamžiku 04.11.2014 10:43:41.  Zápis proveden dne 27.11.2014.
                    V 6201 2014 406
                   24185882010
                   
                
              
            
             
               26040114010
               Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu
                19.06.2017 12:27 
               
               
               
                 
                   - k podílu 1/2
- původní povinný: Zámek Štefan r.č.450127/129
- pohledávka ve výši 4 615,-Kč včetně příslušenství

                
              
               
                 
                    74199467010   627994601 Česká republika              627994601 00000001 001  3   28497886010 Finanční úřad pro Plzeňský kraj   Hálkova 1 2790 14 Jižní Předměstí Plzeň Plzeň 3  30572   28497886010  21  
                   
                
                 
                    74199468010   627994601 Česká republika              627994601 00000001 001  3   28497886010 Finanční úřad pro Plzeňský kraj   Hálkova 1 2790 14 Jižní Předměstí Plzeň Plzeň 3  30572   28497886010  21  
                   
                
                 
                    74199491010   627994601 Česká republika              627994601 00000001 001  3   28497886010 Finanční úřad pro Plzeňský kraj   Hálkova 1 2790 14 Jižní Předměstí Plzeň Plzeň 3  30572   28497886010  21  
                   
                
                 
                    74199492010   627994601 Česká republika              627994601 00000001 001  3   28497886010 Finanční úřad pro Plzeňský kraj   Hálkova 1 2790 14 Jižní Předměstí Plzeň Plzeň 3  30572   28497886010  21  
                   
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    74199467010  47058264010 Červeňáková Zdeňka    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058264010 725203 1787  2  
                
                 
                    74199468010  47058264010 Červeňáková Zdeňka    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058264010 725203 1787  2  
                
                 
                    74199491010  47058265010 Červeňák Štefan    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058265010 730203 1781  2  
                
                 
                    74199492010  47058265010 Červeňák Štefan    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058265010 730203 1781  2  
                
              
               
                 
                    74199467010  1292000433  St.  39 3  331711433
                
                 
                    74199468010  1292319433    163 331711433
                
                 
                    74199491010  1292000433  St.  39 3  331711433
                
                 
                    74199492010  1292319433    163 331711433
                
              
               
                 
                    Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva  č. 1354618/17/2303-00540-401755  ze dne 19.06.2017.     Právní účinky zápisu k okamžiku 19.06.2017 12:27:11.  Zápis proveden dne 17.07.2017. Plzeň-jih
                    V 3546 2017 406
                   40842296010
                   
                
              
            
             
               26040117010
               Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh
               
               
               26040114010
               
                 
                   
                
              
               
                 
                   
                   
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva  č. 1354618/17/2303-00540-401755  ze dne 19.06.2017.     Právní účinky zápisu k okamžiku 19.06.2017 12:27:11.  Zápis proveden dne 17.07.2017. Plzeň-jih
                    V 3546 2017 406
                   40842296010
                   
                
              
            
             
               26040121010
               Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého
               
               
               26040114010
               
                 
                   
                
              
               
                 
                   
                   
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva  č. 1354618/17/2303-00540-401755  ze dne 19.06.2017.     Právní účinky zápisu k okamžiku 19.06.2017 12:27:11.  Zápis proveden dne 17.07.2017. Plzeň-jih
                    V 3546 2017 406
                   40842296010
                   
                
              
            
          
        
         
           
             
               18120624010
               Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
               
               
               
               
                 
                   - ke spoluvlastnickému podílu 1/2 ve vlastnictví povinného
- původní povinný: Zámek Štefan r.č.450127/129

                
              
               
                 
                   
                   
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    74199475010  47058264010 Červeňáková Zdeňka    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058264010 725203 1787  2  
                
                 
                    74199476010  47058264010 Červeňáková Zdeňka    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058264010 725203 1787  2  
                
                 
                    74199499010  47058265010 Červeňák Štefan    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058265010 730203 1781  2  
                
                 
                    74199500010  47058265010 Červeňák Štefan    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058265010 730203 1781  2  
                
              
               
                 
                    74199475010  1292000433  St.  39 3  331711433
                
                 
                    74199476010  1292319433    163 331711433
                
                 
                    74199499010  1292000433  St.  39 3  331711433
                
                 
                    74199500010  1292319433    163 331711433
                
              
               
                 
                    Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Soudní exekutor JUDr.Vendula Flajšhansová 121 EX-6884/2013 -13   ze dne 11.10.2013.     
                    Z 9190 2013 406
                   20248294010
                   
                
              
            
             
               130801433
               Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
               
               
               
               
                 
                   - podílu 1/2 - k č.j. 9 Nc 2369/2008-3
- původní povinný: Zámek Štefan r.č.450127/129
                
              
               
                 
                   
                   
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    74199461010  47058264010 Červeňáková Zdeňka    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058264010 725203 1787  2  
                
                 
                    74199462010  47058264010 Červeňáková Zdeňka    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058264010 725203 1787  2  
                
                 
                    74199485010  47058265010 Červeňák Štefan    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058265010 730203 1781  2  
                
                 
                    74199486010  47058265010 Červeňák Štefan    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058265010 730203 1781  2  
                
              
               
                 
                    74199461010  1292000433  St.  39 3  331711433
                
                 
                    74199462010  1292319433    163 331711433
                
                 
                    74199485010  1292000433  St.  39 3  331711433
                
                 
                    74199486010  1292319433    163 331711433
                
              
               
                 
                    Exekuční příkaz  Exekutorský úřad Rokycany 121 EX-6052/2008 -3   ze dne 13.01.2009.  Právní moc ke dni 19.01.2009.    
                    Z 115 2009 433
                   508885433
                   
                
              
            
             
               22257085010
               Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
               
               
               
               
                 
                   - k podílu 1/2
- původní povinný: Zámek Štefan r.č.450127/129
                
              
               
                 
                   
                   
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    74199483010  47058264010 Červeňáková Zdeňka    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058264010 725203 1787  2  
                
                 
                    74199484010  47058264010 Červeňáková Zdeňka    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058264010 725203 1787  2  
                
                 
                    74199507010  47058265010 Červeňák Štefan    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058265010 730203 1781  2  
                
                 
                    74199508010  47058265010 Červeňák Štefan    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058265010 730203 1781  2  
                
              
               
                 
                    74199483010  1292000433  St.  39 3  331711433
                
                 
                    74199484010  1292319433    163 331711433
                
                 
                    74199507010  1292000433  St.  39 3  331711433
                
                 
                    74199508010  1292319433    163 331711433
                
              
               
                 
                    Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Soudní exekutor JUDr.Jan Fendrych 132 EX-15610/2010 -51   ze dne 03.09.2015.     Právní účinky zápisu k okamžiku 03.09.2015 20:00:22.  Zápis proveden dne 07.09.2015. Plzeň-jih
                    Z 3307 2015 406
                   28070665010
                   
                
              
            
             
               29550485010
               Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
               
               
               
               
                 
                   - k podílu 1/4
                
              
               
                 
                   
                   
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    74771973010  47058265010 Červeňák Štefan    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058265010 730203 1781  2  
                
                 
                    74771974010  47058265010 Červeňák Štefan    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058265010 730203 1781  2  
                
              
               
                 
                    74771973010  1292000433  St.  39 3  331711433
                
                 
                    74771974010  1292319433    163 331711433
                
              
               
                 
                    Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Soudní exekutor Mgr. Daniel Vlček 101 EX-03778/2010 -032   ze dne 05.03.2019.  Právní moc ke dni 18.03.2019.    Právní účinky zápisu k okamžiku 05.03.2019 22:01:19.  Zápis proveden dne 18.03.2019.
                    Z 1088 2019 406
                   53335785010
                   
                
                 
                    Ohlášení o nabytí právní moci rozhodnutí Soudní exekutor Mgr.Daniel Vlček 101 EX-03778/2010 -036   ze dne 04.04.2019.     Právní účinky zápisu k okamžiku 04.04.2019 14:02:04.  Zápis proveden dne 08.04.2019.
                    Z 1411 2019 406
                   53782220010
                   
                
              
            
             
               29571727010
               Zahájení exekuce
               
               
               
               
                 
                   pověřený soudní exekutor: Mgr. Lenka Černošková, Dolní 71, 796 01 Prostějov
                
              
               
                 
                   
                   
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    74837340010  47058265010 Červeňák Štefan    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058265010 730203 1781  2  
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Soudní exekutor Mgr. Lenka Černošková 018 EX-12158/2015 -006 (k EXE 934/2015-10)  ze dne 25.11.2015.     Právní účinky zápisu k okamžiku 20.03.2019 18:01:58.  Zápis proveden dne 22.03.2019. Plzeň-jih
                    Z 1231 2019 406
                   53561713010
                   
                
              
            
             
               29571729010
               Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
               
               
               29571727010
               
                 
                   - k podílu 1/4
                
              
               
                 
                   
                   
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    74837342010  47058265010 Červeňák Štefan    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058265010 730203 1781  2  
                
                 
                    74837343010  47058265010 Červeňák Štefan    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058265010 730203 1781  2  
                
              
               
                 
                    74837342010  1292000433  St.  39 3  331711433
                
                 
                    74837343010  1292319433    163 331711433
                
              
               
                 
                    Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Soudní exekutor Mgr. Lenka Černošková 018 EX-12158/2015 -027   ze dne 20.03.2019.     Právní účinky zápisu k okamžiku 20.03.2019 18:01:58.  Zápis proveden dne 22.03.2019. Plzeň-jih
                    Z 1231 2019 406
                   53561712010
                   
                
              
            
             
               29645339010
               Nařízení exekuce
               
               
               
               
                 
                   pověřený soudní exekutor: Mgr.Daniel Vlček, Vrchlabská 28/17, 197 00 Praha 19
                
              
               
                 
                   
                   
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    75197289010  47058265010 Červeňák Štefan    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058265010 730203 1781  2  
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud Plzeň-jih  9 EXE 86/2011-21  ze dne 19.01.2011.  Právní moc ke dni 12.03.2011.    Právní účinky zápisu k okamžiku 03.04.2019 14:03:20.  Zápis proveden dne 05.04.2019. Plzeň-jih
                    Z 1395 2019 406
                   53764975010
                   
                
              
            
             
               29645036010
               Zahájení exekuce
               
               
               
               
                 
                   pověřený soudní exekutor: JUDr. Juraj Podkonický, Evropská 663/132,
160 00 Praha 6
                
              
               
                 
                   
                   
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    75204470010  47058265010 Červeňák Štefan    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058265010 730203 1781  2  
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 067 EX 22833/16-12    ze dne 05.09.2016.     Právní účinky zápisu k okamžiku 03.04.2019 06:13:05.  Zápis proveden dne 05.04.2019. Praha
                    Z 10987 2019 101
                   53751446010
                   
                
              
            
             
               29652143010
               Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
               
               
               29645036010
               
                 
                   - k podílu 1/4
                
              
               
                 
                   
                   
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    75226749010  47058265010 Červeňák Štefan    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058265010 730203 1781  2  
                
                 
                    75226750010  47058265010 Červeňák Štefan    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058265010 730203 1781  2  
                
              
               
                 
                    75226749010  1292000433  St.  39 3  331711433
                
                 
                    75226750010  1292319433    163 331711433
                
              
               
                 
                    Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Soudní exekutor JUDr.Juraj Podkonický, Ph.D. 067 EX-22833/2016 -46   ze dne 02.04.2019.     Právní účinky zápisu k okamžiku 03.04.2019 06:12:57.  Zápis proveden dne 08.04.2019. Plzeň-jih
                    Z 1384 2019 406
                   53741741010
                   
                
              
            
             
               29687748010
               Zahájení exekuce
               
               
               
               
                 
                   pověřený soudní exekutor: JUDr. Jan Paraska, Jaroslava Seiferta 2159/7, 434 01 Most
                
              
               
                 
                   
                   
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    75325967010  47058264010 Červeňáková Zdeňka    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058264010 725203 1787  2  
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Most 130 EX-2390/2014 -10/E1   ze dne 20.09.2014.     Právní účinky zápisu k okamžiku 11.04.2019 03:10:26.  Zápis proveden dne 12.04.2019. Most
                    Z 1363 2019 508
                   53863835010
                   
                
              
            
             
               29694846010
               Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
               
               
               29687748010
               
                 
                   - k podílu 1/4
                
              
               
                 
                   
                   
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    75342167010  47058264010 Červeňáková Zdeňka    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058264010 725203 1787  2  
                
                 
                    75342168010  47058264010 Červeňáková Zdeňka    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058264010 725203 1787  2  
                
              
               
                 
                    75342167010  1292000433  St.  39 3  331711433
                
                 
                    75342168010  1292319433    163 331711433
                
              
               
                 
                    Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Soudní exekutor JUDr. Jan Paraska 130 EX-2390/2014 -55/E 1   ze dne 10.04.2019.  Právní moc ke dni 15.04.2019.    Právní účinky zápisu k okamžiku 10.04.2019 13:56:29.  Zápis proveden dne 16.04.2019. Plzeň-jih
                    Z 1475 2019 406
                   53858946010
                   -/55/E
                
                 
                    Ohlášení o nabytí právní moci rozhodnutí Soudní exekutor JUDr.Jan Paraska 130 EX-2390/2014 -61/E 1   ze dne 17.04.2019.     Právní účinky zápisu k okamžiku 20.04.2019 03:06:27.  Zápis proveden dne 23.04.2019. Plzeň-jih
                    Z 1555 2019 406
                   53992486010
                   -/61/E
                
              
            
             
               29768453010
               Zahájení exekuce
               
               
               
               
                 
                   pověřený soudní exekutor Mgr. Jan Peroutka, Revoluční 48, 430 01 Chomutov
                
              
               
                 
                   
                   
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    75543528010  47058265010 Červeňák Štefan    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058265010 730203 1781  2  
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Chomutov,č.j. 135 EX-5185/2014 -12   ze dne 04.11.2014.     Právní účinky zápisu k okamžiku 04.11.2014 09:46:36.  Zápis proveden dne 05.11.2014. Chomutov
                    Z 9770 2014 503
                   24173524010
                   
                
                 
                    Usnesení soudního exekutora o změně povinného Soudní exekutor Mgr.Jan Peroutka 135 EX-5185/2014 -42   ze dne 08.02.2019.  Právní moc ke dni 17.04.2019.    Právní účinky zápisu k okamžiku 25.04.2019 11:51:56.  Zápis proveden dne 03.05.2019. Plzeň-jih
                    Z 1589 2019 406
                   54048515010
                   
                
              
            
             
               29768467010
               Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
               
               
               29768453010
               
                 
                   - k podílu 1/4
                
              
               
                 
                   
                   
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    75543550010  47058265010 Červeňák Štefan    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058265010 730203 1781  2  
                
                 
                    75543551010  47058265010 Červeňák Štefan    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058265010 730203 1781  2  
                
              
               
                 
                    75543550010  1292000433  St.  39 3  331711433
                
                 
                    75543551010  1292319433    163 331711433
                
              
               
                 
                    Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Soudní exekutor Mgr.Jan Peroutka 135 EX-5185/2014 -14   ze dne 04.11.2014.     Právní účinky zápisu k okamžiku 04.11.2014 10:45:13.  Zápis proveden dne 19.11.2014. Plzeň-jih
                    Z 4868 2014 406
                   24181763010
                   
                
              
            
             
               29768455010
               Zahájení exekuce
               
               
               
               
                 
                   pověřený soudní exekutor Mgr. Jan Peroutka, Revoluční 48, 430 01 Chomutov
                
              
               
                 
                   
                   
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    75543530010  47058264010 Červeňáková Zdeňka    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058264010 725203 1787  2  
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Chomutov,č.j. 135 EX-5185/2014 -12   ze dne 04.11.2014.     Právní účinky zápisu k okamžiku 04.11.2014 09:46:36.  Zápis proveden dne 05.11.2014. Chomutov
                    Z 9770 2014 503
                   24173524010
                   
                
                 
                    Usnesení soudního exekutora o změně povinného Soudní exekutor Mgr.Jan Peroutka 135 EX-5185/2014 -42   ze dne 08.02.2019.  Právní moc ke dni 17.04.2019.    Právní účinky zápisu k okamžiku 25.04.2019 11:51:56.  Zápis proveden dne 03.05.2019. Plzeň-jih
                    Z 1589 2019 406
                   54048515010
                   
                
              
            
             
               29768468010
               Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
               
               
               29768455010
               
                 
                   - k podílu 1/4
                
              
               
                 
                   
                   
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    75543552010  47058264010 Červeňáková Zdeňka    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058264010 725203 1787  2  
                
                 
                    75543553010  47058264010 Červeňáková Zdeňka    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058264010 725203 1787  2  
                
              
               
                 
                    75543552010  1292000433  St.  39 3  331711433
                
                 
                    75543553010  1292319433    163 331711433
                
              
               
                 
                    Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Soudní exekutor Mgr.Jan Peroutka 135 EX-5185/2014 -14   ze dne 04.11.2014.     Právní účinky zápisu k okamžiku 04.11.2014 10:45:13.  Zápis proveden dne 19.11.2014. Plzeň-jih
                    Z 4868 2014 406
                   24181763010
                   
                
              
            
             
               29806491010
               Nařízení exekuce
               
               
               
               
                 
                   pověřený soudní exekutor: JUDr. Dalimil Mika, LL.M., Za Beránkem 836, 339 01 Klatovy
                
              
               
                 
                   
                   
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    75642479010  47058265010 Červeňák Štefan    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058265010 730203 1781  2  
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud Plzeň-jih 9 Nc-2202/2006 -5   ze dne 11.04.2006.     Právní účinky zápisu k okamžiku 09.05.2019 11:13:55.  Zápis proveden dne 10.05.2019. Plzeň-jih
                    Z 1703 2019 406
                   54225187010
                   
                
              
            
             
               29806517010
               Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
               
               
               29806491010
               
                 
                   - k podílu 1/4
                
              
               
                 
                   
                   
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    75642717010  47058265010 Červeňák Štefan    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058265010 730203 1781  2  
                
                 
                    75642718010  47058265010 Červeňák Štefan    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058265010 730203 1781  2  
                
              
               
                 
                    75642717010  1292000433  St.  39 3  331711433
                
                 
                    75642718010  1292319433    163 331711433
                
              
               
                 
                    Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Soudní exekutor JUDr. Dalimil Mika, LL.M. 120 EX-1182/2006 -114   ze dne 09.05.2019.     Právní účinky zápisu k okamžiku 09.05.2019 11:13:55.  Zápis proveden dne 10.05.2019. Plzeň-jih
                    Z 1703 2019 406
                   54225186010
                   
                
              
            
             
               29818256010
               Nařízení exekuce
               
               
               
               
                 
                   pověřený soudní exekutor: JUDr.Dalimil Mika,LL.M., Za Beránkem 836, 33901 Klatovy 1
                
              
               
                 
                   
                   
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    75663275010  47058265010 Červeňák Štefan    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058265010 730203 1781  2  
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud Plzeň-jih 9 EXE-2219/2010 -14   ze dne 06.12.2010.     Právní účinky zápisu k okamžiku 10.05.2019 11:05:27.  Zápis proveden dne 15.05.2019. Plzeň-jih
                    Z 1719 2019 406
                   54248682010
                   
                
              
            
             
               29818259010
               Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
               
               
               29818256010
               
                 
                   - k podílu 1/4
                
              
               
                 
                   
                   
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    75663280010  47058265010 Červeňák Štefan    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058265010 730203 1781  2  
                
                 
                    75663281010  47058265010 Červeňák Štefan    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058265010 730203 1781  2  
                
              
               
                 
                    75663280010  1292000433  St.  39 3  331711433
                
                 
                    75663281010  1292319433    163 331711433
                
              
               
                 
                    Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Soudní exekutor JUDr.Dalimil Mika, LL.M. 120 EX-48156/2010 -71   ze dne 09.05.2019.     Právní účinky zápisu k okamžiku 10.05.2019 11:05:27.  Zápis proveden dne 15.05.2019. Plzeň-jih
                    Z 1719 2019 406
                   54248683010
                   
                
              
            
             
               29818220010
               Nařízení exekuce
               
               
               
               
                 
                   pověřený soudní exekutor: JUDr.Dalimil Mika,LL.M., Za Beránkem 836, 33901 Klatovy 1
                
              
               
                 
                   
                   
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    75663082010  47058265010 Červeňák Štefan    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058265010 730203 1781  2  
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud Plzeň-jih 9 EXE-945/2010 -12   ze dne 15.06.2010.     Právní účinky zápisu k okamžiku 10.05.2019 11:08:16.  Zápis proveden dne 15.05.2019. Plzeň-jih
                    Z 1720 2019 406
                   54248718010
                   
                
              
            
             
               29818223010
               Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
               
               
               29818220010
               
                 
                   - k podílu 1/4
                
              
               
                 
                   
                   
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    75663092010  47058265010 Červeňák Štefan    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058265010 730203 1781  2  
                
                 
                    75663093010  47058265010 Červeňák Štefan    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058265010 730203 1781  2  
                
              
               
                 
                    75663092010  1292000433  St.  39 3  331711433
                
                 
                    75663093010  1292319433    163 331711433
                
              
               
                 
                    Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Soudní exekutor JUDr.Dalimil Mika, LL.M. 120 EX-21803/2010 -97   ze dne 09.05.2019.     Právní účinky zápisu k okamžiku 10.05.2019 11:08:16.  Zápis proveden dne 15.05.2019. Plzeň-jih
                    Z 1720 2019 406
                   54248719010
                   
                
              
            
             
               29855196010
               Zahájení exekuce
               
               
               
               
                 
                   pověřený soudní exekutor JUDr. Dalimil Mika, LL. M., Za Beránkem 836, 339 01
Klatovy
                
              
               
                 
                   
                   
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    75780994010  47058264010 Červeňáková Zdeňka    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058264010 725203 1787  2  
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce : Soudní exekutor JUDr. Dalimil Mika, LL. M. : 120 EX-9607/2019 - 12   ze dne 14.05.2019.     Právní účinky zápisu k okamžiku 16.05.2019 11:00:09.  Zápis proveden dne 20.05.2019. Klatovy
                    Z 4092 2019 404
                   54333231010
                   -
                
              
            
             
               29860586010
               Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
               
               
               29855196010
               
                 
                   - k podílu 1/4
                
              
               
                 
                   
                   
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    75796082010  47058264010 Červeňáková Zdeňka    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058264010 725203 1787  2  
                
                 
                    75796083010  47058264010 Červeňáková Zdeňka    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058264010 725203 1787  2  
                
              
               
                 
                    75796082010  1292000433  St.  39 3  331711433
                
                 
                    75796083010  1292319433    163 331711433
                
              
               
                 
                    Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Soudní exekutor JUDr.Dalimil Mika, LL.M. 120 EX-9607/2019 -21   ze dne 16.05.2019.     Právní účinky zápisu k okamžiku 16.05.2019 11:00:09.  Zápis proveden dne 23.05.2019. Plzeň-jih
                    Z 2148 2019 406
                   54331860010
                   
                
              
            
             
               29908115010
               Nařízení exekuce
               
               
               
               
                 
                   poveřený soudní exekutor:JUDr. Jan Fendrych, Hradecká 2526/3, 130 00 Praha 3
                
              
               
                 
                   
                   
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    75949031010  47058265010 Červeňák Štefan    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058265010 730203 1781  2  
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud Plzeň-jih 9 Nc-3650/2008 -4   ze dne 24.07.2008.     Právní účinky zápisu k okamžiku 22.05.2019 18:04:29.  Zápis proveden dne 29.05.2019. Plzeň-jih
                    Z 2219 2019 406
                   54426640010
                   
                
                 
                    Usnesení soudu  Okresní soud Plzeň-jih 9 Nc-3650/2008 -11 ( o změně soudního exekutora)  ze dne 30.07.2009.     Právní účinky zápisu k okamžiku 22.05.2019 18:04:29.  Zápis proveden dne 29.05.2019. Plzeň-jih
                    Z 2219 2019 406
                   54504437010
                   
                
              
            
             
               29908117010
               Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
               
               
               29908115010
               
                 
                   - k podílu 1/4
                
              
               
                 
                   
                   
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    75949033010  47058265010 Červeňák Štefan    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058265010 730203 1781  2  
                
                 
                    75949034010  47058265010 Červeňák Štefan    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058265010 730203 1781  2  
                
              
               
                 
                    75949033010  1292000433  St.  39 3  331711433
                
                 
                    75949034010  1292319433    163 331711433
                
              
               
                 
                    Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Soudní exekutor JUDr. Jan Fendrych 132 EX-38273/2009 -57   ze dne 22.05.2019.     Právní účinky zápisu k okamžiku 22.05.2019 18:04:29.  Zápis proveden dne 29.05.2019. Plzeň-jih
                    Z 2219 2019 406
                   54426638010
                   
                
              
            
             
               30022278010
               Zahájení exekuce
               
               
               
               
                 
                   pověřený soudní exekutor:  Mgr. Petr Jaroš, Exekutorský úřad Chrudim, se sídlem Škroupova 150, 537 01 Chrudim
                
              
               
                 
                   
                   
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    76245584010  47058264010 Červeňáková Zdeňka    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058264010 725203 1787  2  
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 129 EX-4438/2018 -7 ( 19 EXE 2089/2018-14 )  ze dne 26.11.2018.     Právní účinky zápisu k okamžiku 17.06.2019 19:17:11.  Zápis proveden dne 19.06.2019. Chrudim
                    Z 3940 2019 603
                   54813188010
                   
                
              
            
             
               30025255010
               Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
               
               
               30022278010
               
                 
                   - k podílu 1/4
                
              
               
                 
                   
                   
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    76252547010  47058264010 Červeňáková Zdeňka    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058264010 725203 1787  2  
                
                 
                    76252548010  47058264010 Červeňáková Zdeňka    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058264010 725203 1787  2  
                
              
               
                 
                    76252547010  1292000433  St.  39 3  331711433
                
                 
                    76252548010  1292319433    163 331711433
                
              
               
                 
                    Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Soudní exekutor Mgr. Petr Jaroš 129 EX-4438/2018 -23   ze dne 17.06.2019.  Právní moc ke dni 18.06.2019.    Právní účinky zápisu k okamžiku 17.06.2019 19:17:21.  Zápis proveden dne 20.06.2019. Plzeň-jih
                    Z 2805 2019 406
                   54817796010
                   
                
                 
                    Ohlášení o nabytí právní moci rozhodnutí Soudní exekutor Mgr. Petr Jaroš 129 EX-4438/2018 -23   ze dne 28.06.2019.     Právní účinky zápisu k okamžiku 28.06.2019 19:23:46.  Zápis proveden dne 02.07.2019. Plzeň-jih
                    Z 2941 2019 406
                   54991244010
                   
                
              
            
             
               30021735010
               Nařízení exekuce
               
               
               
               
                 
                   pověřený soudní exekutor: Mgr. Kamil Košina, Zdíkov 79, 384 73 Stachy
                
              
               
                 
                   
                   
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    76247139010  47058265010 Červeňák Štefan    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058265010 730203 1781  2  
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud Plzeň-jih 9 Nc-2513/2006 -8   ze dne 07.06.2006.     Právní účinky zápisu k okamžiku 19.06.2019 05:22:17.  Zápis proveden dne 20.06.2019. Plzeň-jih
                    Z 2815 2019 406
                   54834045010
                   
                
              
            
             
               30030995010
               Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
               
               
               30021735010
               
                 
                   - k podílu 1/4
                
              
               
                 
                   
                   
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    76269537010  47058265010 Červeňák Štefan    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058265010 730203 1781  2  
                
                 
                    76269538010  47058265010 Červeňák Štefan    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058265010 730203 1781  2  
                
              
               
                 
                    76269537010  1292000433  St.  39 3  331711433
                
                 
                    76269538010  1292319433    163 331711433
                
              
               
                 
                    Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Soudní exekutor Mgr. Kamil Košina 040 EX-5205/2006 -83   ze dne 18.06.2019.     Právní účinky zápisu k okamžiku 19.06.2019 05:22:37.  Zápis proveden dne 21.06.2019. Plzeň-jih
                    Z 2816 2019 406
                   54835279010
                   
                
              
            
             
               30070547010
               Zahájení exekuce
               
               
               
               
                 
                   pověřený soudní exekutor: Mgr. Marcel Kubis,
Masarykovo nám. 44/4, 789 01 Zábřeh na Moravě

                
              
               
                 
                   
                   
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    76378402010  47058265010 Červeňák Štefan    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058265010 730203 1781  2  
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce č.j. 139 EX 02344/16-012    ze dne 31.03.2016.     Právní účinky zápisu k okamžiku 26.06.2019 16:40:11.  Zápis proveden dne 27.06.2019. Šumperk
                    Z 4673 2019 809
                   54954730010
                   
                
              
            
             
               30082376010
               Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
               
               
               30070547010
               
                 
                   - k podílu 1/4
                
              
               
                 
                   
                   
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    76398848010  47058265010 Červeňák Štefan    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058265010 730203 1781  2  
                
                 
                    76398849010  47058265010 Červeňák Štefan    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058265010 730203 1781  2  
                
              
               
                 
                    76398848010  1292000433  St.  39 3  331711433
                
                 
                    76398849010  1292319433    163 331711433
                
              
               
                 
                    Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Soudní exekutor Mgr.Marcel Kubis 139 EX-02344/2016 -052   ze dne 26.06.2019.  Právní moc ke dni 27.06.2019.    Právní účinky zápisu k okamžiku 26.06.2019 16:48:37.  Zápis proveden dne 01.07.2019. Plzeň-jih
                    Z 2919 2019 406
                   54954243010
                   
                
                 
                    Ohlášení o nabytí právní moci rozhodnutí Soudní exekutor Mgr. Marcel Kubis 139 EX-02344/2016 -055   ze dne 28.06.2019.     Právní účinky zápisu k okamžiku 28.06.2019 16:57:38.  Zápis proveden dne 02.07.2019. Plzeň-jih
                    Z 2943 2019 406
                   54991761010
                   
                
              
            
             
               30070478010
               Nařízení exekuce
               
               
               
               
                 
                   pověřený soudní exekutor: Mgr. Marcel Kubis,
Masarykovo nám. 44/4, 789 01 Zábřeh na Moravě

                
              
               
                 
                   
                   
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    76376541010  47058265010 Červeňák Štefan    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058265010 730203 1781  2  
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    Usnesení soudu o nařízení exekuce v Plzni, 8 EXE 769/2011-10    ze dne 15.03.2011.  Právní moc ke dni 27.04.2011.    Právní účinky zápisu k okamžiku 26.06.2019 16:38:40.  Zápis proveden dne 27.06.2019. Šumperk
                    Z 4671 2019 809
                   54954722010
                   
                
              
            
             
               30075371010
               Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
               
               
               30070478010
               
                 
                   - k podílu 1/4
                
              
               
                 
                   
                   
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    76386997010  47058265010 Červeňák Štefan    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058265010 730203 1781  2  
                
                 
                    76386998010  47058265010 Červeňák Štefan    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058265010 730203 1781  2  
                
              
               
                 
                    76386997010  1292000433  St.  39 3  331711433
                
                 
                    76386998010  1292319433    163 331711433
                
              
               
                 
                    Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Soudní exekutor Mgr.Marcel Kubis 139 EX-03128/2011 -066   ze dne 24.06.2019.  Právní moc ke dni 25.06.2019.    Právní účinky zápisu k okamžiku 24.06.2019 17:50:59.  Zápis proveden dne 28.06.2019. Plzeň-jih
                    Z 2887 2019 406
                   54914582010
                   
                
                 
                    Ohlášení o nabytí právní moci rozhodnutí Soudní exekutor Mgr.Marcel Kubis 139 EX-03128/2011 -069   ze dne 26.06.2019.     Právní účinky zápisu k okamžiku 26.06.2019 16:45:20.  Zápis proveden dne 28.06.2019. Plzeň-jih
                    Z 2918 2019 406
                   54954210010
                   
                
              
            
             
               30225513010
               Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
               
               
               
               
                 
                   k podílu 1/4
                
              
               
                 
                   
                   
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    76786868010  47058265010 Červeňák Štefan    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058265010 730203 1781  2  
                
                 
                    76786869010  47058265010 Červeňák Štefan    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058265010 730203 1781  2  
                
              
               
                 
                    76786868010  1292000433  St.  39 3  331711433
                
                 
                    76786869010  1292319433    163 331711433
                
              
               
                 
                    Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Soudní exekutor JUDr.Petr Kocián 137 Ex-6625/2016 -37   ze dne 15.07.2019.     Právní účinky zápisu k okamžiku 15.07.2019 17:29:23.  Zápis proveden dne 29.07.2019.
                    Z 3214 2019 406
                   55202448010
                   
                
              
            
             
               30300826010
               Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
               
               
               
               
                 
                   k podílu 1/4
                
              
               
                 
                   
                   
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    77024739010  47058265010 Červeňák Štefan    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058265010 730203 1781  2  
                
                 
                    77024740010  47058265010 Červeňák Štefan    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058265010 730203 1781  2  
                
              
               
                 
                    77024739010  1292000433  St.  39 3  331711433
                
                 
                    77024740010  1292319433    163 331711433
                
              
               
                 
                    Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Soudní exekutor Mgr. Lucie Valentová 169 EX-4475/2018 -35   ze dne 30.07.2019.  Právní moc ke dni 01.08.2019.    Právní účinky zápisu k okamžiku 31.07.2019 21:22:19.  Zápis proveden dne 13.08.2019.
                    Z 3553 2019 406
                   55444265010
                   
                
                 
                    Ohlášení o nabytí právní moci rozhodnutí Soudní exekutor Mgr. Lucie Valentová 169 EX-4475/2018 -35   ze dne 08.01.2020.     Právní účinky zápisu k okamžiku 08.01.2020 20:13:29.  Zápis proveden dne 10.01.2020.
                    Z 265 2020 406
                   58093125010
                   
                
              
            
             
               30664334010
               Zahájení exekuce
               
               
               
               
                 
                   pověřený soudní exekutor: Mgr. Michal Suchánek, Pod Pekárnami 245/10
190 00 Praha 9

                
              
               
                 
                   
                   
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    78080578010  47058265010 Červeňák Štefan    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058265010 730203 1781  2  
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 220 EX 8670/16-60 k 19 EXE-616/2016 15   ze dne 23.10.2019.     Právní účinky zápisu k okamžiku 23.10.2019 19:14:25.  Zápis proveden dne 30.10.2019. Praha
                    Z 37299 2019 101
                   56658031010
                   
                
              
            
             
               30731140010
               Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
               
               
               30664334010
               
                 
                   - k podílu 1/4
                
              
               
                 
                   
                   
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    78173385010  47058265010 Červeňák Štefan    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058265010 730203 1781  2  
                
                 
                    78173386010  47058265010 Červeňák Štefan    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058265010 730203 1781  2  
                
              
               
                 
                    78173385010  1292000433  St.  39 3  331711433
                
                 
                    78173386010  1292319433    163 331711433
                
              
               
                 
                    Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Soudní exekutor Mgr. Michal Suchánek 220 EX-8670/2016 -61   ze dne 23.10.2019.     Právní účinky zápisu k okamžiku 23.10.2019 19:14:23.  Zápis proveden dne 05.11.2019. Plzeň-jih
                    Z 5203 2019 406
                   56653488010
                   
                
              
            
             
               31820970010
               Nařízení exekuce
               
               
               
               
                 
                   pověřený soudní exekutor: JUDr. Dalimil Mika LL.M., Za Beránkem 836, 339 01 Klatovy
                
              
               
                 
                   
                   
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    80914896010  47058265010 Červeňák Štefan    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058265010 730203 1781  2  
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    Usnesení soudního exekutora o změně povinného Soudní exekutor JUDr.Dalimil Mika, LL.M. 120 EX-37984/2011 -73   ze dne 05.03.2019.  Právní moc ke dni 26.03.2019.    Právní účinky zápisu k okamžiku 14.10.2019 14:57:26.  Zápis proveden dne 16.12.2019. Plzeň-jih
                    Z 5076 2019 406
                   56498313010
                   
                
                 
                    Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud Plzeň-jih 8 EXE-4770/2011 -9   ze dne 28.11.2011.  Právní moc ke dni 01.02.2012.    Právní účinky zápisu k okamžiku 14.10.2019 14:57:26.  Zápis proveden dne 16.12.2019. Plzeň-jih
                    Z 5076 2019 406
                   57703156010
                   
                
              
            
             
               31820978010
               Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
               
               
               31820970010
               
                 
                   - k podílu 1/4
- původní povinný Štefan Zámek, r.č. 450127/129
                
              
               
                 
                   
                   
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    80914905010  47058265010 Červeňák Štefan    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058265010 730203 1781  2  
                
                 
                    80914906010  47058265010 Červeňák Štefan    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058265010 730203 1781  2  
                
              
               
                 
                    80914905010  1292000433  St.  39 3  331711433
                
                 
                    80914906010  1292319433    163 331711433
                
              
               
                 
                    Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Soudní exekutor JUDr.Dalimil Mika, LL.M. 120 EX-37984/2011 -13   ze dne 21.12.2011.  Právní moc ke dni 15.01.2012.    Právní účinky zápisu k okamžiku 14.10.2019 14:57:26.  Zápis proveden dne 16.12.2019. Plzeň-jih
                    Z 5076 2019 406
                   56498316010
                   
                
              
            
             
               31820972010
               Nařízení exekuce
               
               
               
               
                 
                   pověřený soudní exekutor: JUDr. Dalimil Mika LL.M., Za Beránkem 836, 339 01 Klatovy
                
              
               
                 
                   
                   
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    80914898010  47058264010 Červeňáková Zdeňka    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058264010 725203 1787  2  
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    Usnesení soudního exekutora o změně povinného Soudní exekutor JUDr.Dalimil Mika, LL.M. 120 EX-37984/2011 -73   ze dne 05.03.2019.  Právní moc ke dni 26.03.2019.    Právní účinky zápisu k okamžiku 14.10.2019 14:57:26.  Zápis proveden dne 16.12.2019. Plzeň-jih
                    Z 5076 2019 406
                   56498313010
                   
                
                 
                    Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud Plzeň-jih 8 EXE-4770/2011 -9   ze dne 28.11.2011.  Právní moc ke dni 01.02.2012.    Právní účinky zápisu k okamžiku 14.10.2019 14:57:26.  Zápis proveden dne 16.12.2019. Plzeň-jih
                    Z 5076 2019 406
                   57703156010
                   
                
              
            
             
               31820979010
               Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
               
               
               31820972010
               
                 
                   - k podílu 1/4
- původní povinný Štefan Zámek, r.č. 450127/129
                
              
               
                 
                   
                   
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    80914907010  47058264010 Červeňáková Zdeňka    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058264010 725203 1787  2  
                
                 
                    80914908010  47058264010 Červeňáková Zdeňka    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058264010 725203 1787  2  
                
              
               
                 
                    80914907010  1292000433  St.  39 3  331711433
                
                 
                    80914908010  1292319433    163 331711433
                
              
               
                 
                    Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Soudní exekutor JUDr.Dalimil Mika, LL.M. 120 EX-37984/2011 -13   ze dne 21.12.2011.  Právní moc ke dni 15.01.2012.    Právní účinky zápisu k okamžiku 14.10.2019 14:57:26.  Zápis proveden dne 16.12.2019. Plzeň-jih
                    Z 5076 2019 406
                   56498316010
                   
                
              
            
             
               31963515010
               Zahájení exekuce
               
               
               
               
                 
                   pověřený soudní exekutor: Mgr. Michal Suchánek, Pod Pekárnami 245/10,
190 00 Praha 9

                
              
               
                 
                   
                   
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    81164324010  47058265010 Červeňák Štefan    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058265010 730203 1781  2  
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 220 EX 8058/19-25 k 19 EXE 1997/2019-16    ze dne 02.01.2020.     Právní účinky zápisu k okamžiku 02.01.2020 19:20:11.  Zápis proveden dne 06.01.2020. Praha
                    Z 101 2020 101
                   58012096010
                   
                
              
            
             
               32009600010
               Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
               
               
               31963515010
               
                 
                   - k podílu 1/4
                
              
               
                 
                   
                   
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    81237080010  47058265010 Červeňák Štefan    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058265010 730203 1781  2  
                
                 
                    81237082010  47058265010 Červeňák Štefan    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058265010 730203 1781  2  
                
              
               
                 
                    81237080010  1292000433  St.  39 3  331711433
                
                 
                    81237082010  1292319433    163 331711433
                
              
               
                 
                    Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Soudní exekutor Mgr. Michal Suchánek 220 EX-8058/2019 -27   ze dne 07.01.2020.     Právní účinky zápisu k okamžiku 07.01.2020 19:20:28.  Zápis proveden dne 09.01.2020. Plzeň-jih
                    Z 249 2020 406
                   58073759010
                   
                
              
            
             
               31998859010
               Zahájení exekuce
               
               
               
               
                 
                   pověřený soudní exekutor: Mgr. Pavel Preus, Kodaňská 1441/46,
101 00 Praha 10

                
              
               
                 
                   
                   
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    81224381010  47058265010 Červeňák Štefan    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058265010 730203 1781  2  
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 204 EX 13921/19-25 k 19 EXE-2231/2019 12   ze dne 31.12.2019.     Právní účinky zápisu k okamžiku 06.01.2020 14:50:57.  Zápis proveden dne 08.01.2020. Praha
                    Z 486 2020 101
                   58054706010
                   
                
              
            
             
               33259730010
               Zahájení exekuce
               
               
               
               
                 
                   soudní exekutor: Mgr. Jan Peroutka, Revoluční 48, 430 01 Chomutov
                
              
               
                 
                   
                   
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    82970293010  47058265010 Červeňák Štefan    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058265010 730203 1781  2  
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Chomutov č.j. 135 EX-1881/2020 -33   ze dne 01.05.2020.     Právní účinky zápisu k okamžiku 05.05.2020 08:27:30.  Zápis proveden dne 06.05.2020. Chomutov
                    Z 3203 2020 503
                   59840295010
                   
                
              
            
             
               33263006010
               Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
               
               
               33259730010
               
                 
                   - k podílu 1/4
                
              
               
                 
                   
                   
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    82974324010  47058265010 Červeňák Štefan    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058265010 730203 1781  2  
                
                 
                    82974325010  47058265010 Červeňák Štefan    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058265010 730203 1781  2  
                
              
               
                 
                    82974324010  1292000433  St.  39 3  331711433
                
                 
                    82974325010  1292319433    163 331711433
                
              
               
                 
                    Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Soudní exekutor Mgr.Jan Peroutka 135 EX-1881/2020 -47   ze dne 05.05.2020.  Právní moc ke dni 04.06.2020.    Právní účinky zápisu k okamžiku 05.05.2020 08:55:34.  Zápis proveden dne 06.05.2020. Plzeň-jih
                    Z 3884 2020 406
                   59844486010
                   
                
                 
                    Ohlášení o nabytí právní moci rozhodnutí Soudní exekutor Mgr. Jan Peroutka 135 EX-1881/2020 -79   ze dne 10.07.2020.     Právní účinky zápisu k okamžiku 15.07.2020 14:42:09.  Zápis proveden dne 20.07.2020. Plzeň-jih
                    Z 4651 2020 406
                   60957392010
                   
                
              
            
             
               34623703010
               Zahájení exekuce
               
               
               
               
                 
                   - pověřený soudní exekutor: JUDr. Zdeněk Zítka, Palackého nám. 28, 301 00 Plzeň
                
              
               
                 
                   
                   
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    85707375010  47058265010 Červeňák Štefan    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058265010 730203 1781  2  
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 108 EX-03853/2020 -016   ze dne 21.10.2020.     Právní účinky zápisu k okamžiku 23.10.2020 14:41:20.  Zápis proveden dne 27.10.2020. Plzeň-město
                    Z 7410 2020 405
                   62583639010
                   
                
              
            
             
               34666980010
               Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
               
               
               34623703010
               
                 
                   - k podílu 1/4
                
              
               
                 
                   
                   
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    85770224010  47058265010 Červeňák Štefan    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058265010 730203 1781  2  
                
                 
                    85770225010  47058265010 Červeňák Štefan    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058265010 730203 1781  2  
                
              
               
                 
                    85770224010  1292000433  St.  39 3  331711433
                
                 
                    85770225010  1292319433    163 331711433
                
              
               
                 
                    Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Soudní exekutor JUDr.Zdeněk Zítka 108 EX-03853/2020 -025   ze dne 29.10.2020.  Právní moc ke dni 16.11.2020.    Právní účinky zápisu k okamžiku 30.10.2020 09:07:32.  Zápis proveden dne 02.11.2020. Plzeň-jih
                    Z 5842 2020 406
                   62664993010
                   
                
                 
                    Ohlášení o nabytí právní moci rozhodnutí Soudní exekutor JUDr.Zdeněk Zítka 108 EX-03853/2020 -025   ze dne 18.12.2020.     Právní účinky zápisu k okamžiku 21.12.2020 09:07:50.  Zápis proveden dne 22.12.2020. Plzeň-jih
                    Z 6402 2020 406
                   63580519010
                   
                
              
            
             
               35169462010
               Zahájení exekuce
               
               
               
               
                 
                   pověřený soudní exekutor: JUDr.Ingrid Švecová, Vinohradská 174, 130 00 Praha 3
                
              
               
                 
                   
                   
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    86689267010  47058265010 Červeňák Štefan    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058265010 730203 1781  2  
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Soudní exekutor JUDr.Ingrid Švecová 091 EX-08693/2020 -007   ze dne 28.12.2020.     Právní účinky zápisu k okamžiku 29.12.2020 09:00:31.  Zápis proveden dne 29.12.2020. Plzeň-jih
                    Z 6453 2020 406
                   63675925010
                   
                
              
            
             
               35169466010
               Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
               
               
               35169462010
               
                 
                   - k podílu 1/4
                
              
               
                 
                   
                   
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    86689271010  47058265010 Červeňák Štefan    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058265010 730203 1781  2  
                
                 
                    86689272010  47058265010 Červeňák Štefan    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058265010 730203 1781  2  
                
              
               
                 
                    86689271010  1292000433  St.  39 3  331711433
                
                 
                    86689272010  1292319433    163 331711433
                
              
               
                 
                    Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Soudní exekutor JUDr.Ingrid Švecová 091 EX-08693/2020 -009   ze dne 28.12.2020.     Právní účinky zápisu k okamžiku 29.12.2020 09:00:31.  Zápis proveden dne 29.12.2020. Plzeň-jih
                    Z 6453 2020 406
                   63675924010
                   
                
              
            
             
               36815028010
               Zahájení exekuce
               
               
               
               
                 
                   pověřený soudní exekutor:
Mgr.David Koncz, 26. dubna 10, 350 02 Cheb
                
              
               
                 
                   
                   
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    90426055010  47058264010 Červeňáková Zdeňka    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058264010 725203 1787  2  
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Cheb 074 EX-02089/2021 -006   ze dne 07.05.2021.     Právní účinky zápisu k okamžiku 02.06.2021 07:15:13.  Zápis proveden dne 04.06.2021. Cheb
                    Z 2429 2021 402
                   66397495010
                   
                
              
            
             
               37419807010
               Zahájení exekuce
               
               
               
               
                 
                   pověřený soudní exekutor: JUDr. Juraj Podkonický, Ph.D., Evropská 663/132,
160 00 Praha 6

                
              
               
                 
                   
                   
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    91559988010  47058265010 Červeňák Štefan    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058265010 730203 1781  2  
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 067 EX 13732/21-11 k 11 EXE 2649/2021-14    ze dne 21.08.2021.     Právní účinky zápisu k okamžiku 21.08.2021 19:03:32.  Zápis proveden dne 24.08.2021. Praha
                    Z 28275 2021 101
                   67698617010
                   
                
              
            
             
               37434668010
               Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
               
               
               37419807010
               
                 
                   - k podílu 1/4
                
              
               
                 
                   
                   
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    91588581010  47058265010 Červeňák Štefan    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058265010 730203 1781  2  
                
                 
                    91588582010  47058265010 Červeňák Štefan    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058265010 730203 1781  2  
                
              
               
                 
                    91588581010  1292000433  St.  39 3  331711433
                
                 
                    91588582010  1292319433    163 331711433
                
              
               
                 
                    Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Soudní exekutor JUDr.Juraj Podkonický, Ph.D. 067 EX-13732/2021 -14   ze dne 23.08.2021.     Právní účinky zápisu k okamžiku 24.08.2021 19:11:47.  Zápis proveden dne 26.08.2021. Plzeň-jih
                    Z 2211 2021 406
                   67736739010
                   
                
              
            
             
               38341124010
               Zahájení exekuce
               
               
               
               
                 
                   pověřený soudní exekutor: JUDr. Vendula Flajšhansová, Divadelní 2728/3a, 301 00 Plzeň
                
              
               
                 
                   
                   
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    93340644010  47058265010 Červeňák Štefan    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058265010 730203 1781  2  
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Soudní exekutor JUDr. Vendula Flajšhansová 121 EX-4022/2021 -10   ze dne 09.12.2021.     Právní účinky zápisu k okamžiku 09.12.2021 15:58:45.  Zápis proveden dne 13.12.2021. Plzeň-jih
                    Z 3266 2021 406
                   69769654010
                   
                
              
            
             
               38341127010
               Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
               
               
               38341124010
               
                 
                   - k podílu 1/4
                
              
               
                 
                   
                   
                
              
               
                 
                   
                
              
               
                 
                    93340647010  47058265010 Červeňák Štefan    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058265010 730203 1781  2  
                
                 
                    93340648010  47058265010 Červeňák Štefan    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště  47058265010 730203 1781  2  
                
              
               
                 
                    93340647010  1292000433  St.  39 3  331711433
                
                 
                    93340648010  1292319433    163 331711433
                
              
               
                 
                    Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Soudní exekutor JUDr. Vendula Flajšhansová 121 EX-4022/2021 -13   ze dne 09.12.2021.  Právní moc ke dni 25.01.2022.    Právní účinky zápisu k okamžiku 09.12.2021 15:58:45.  Zápis proveden dne 13.12.2021. Plzeň-jih
                    Z 3266 2021 406
                   69769653010
                   
                
                 
                    Ohlášení o nabytí právní moci rozhodnutí Soudní exekutor JUDr.Vendula Flajšhansová 121 EX-4022/2021 -16   ze dne 25.01.2022.     Právní účinky zápisu k okamžiku 25.01.2022 15:31:16.  Zápis proveden dne 27.01.2022. Plzeň-jih
                    Z 210 2022 406
                   70515619010
                   
                
              
            
          
        
      
       
          CZ0324 Plzeň-jih
          558125 Neurazy
          704229 Neurazy
         V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)
         331711433
         9
      
       
         
           Vlastnické právo
           
             
                 47058264010 Červeňáková Zdeňka    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště 
               OFO
                 2  
                47058264010 Červeňáková Zdeňka  
                47058264010 725203 1787
                1 4
            
             
                 47058265010 Červeňák Štefan    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště 
               OFO
                 2  
                47058265010 Červeňák Štefan  
                47058265010 730203 1781
                1 4
            
             
                 47846054010 MI Estate s.r.o.  26035171 Roháčova 1 188 37 Žižkov Praha  Praha 3 13000 Praha 3 
               OPO
                 11  
                47846054010 MI Estate s.r.o.
                47846054010 08294208
                1 2
            
          
        
      
       
         
             1292000433  St.    39 3    331711433
           463
           zastavěná plocha a nádvoří
           
           
           
           a
             1292000433  St.    39 3    331711433
             120103433 Neurazy č.p. 86 rod.dům 331711433 
           
           
           
          
        
         
             1292319433     163 331711433
           143
           zahrada
           
            zemědělský půdní fond
           
           n
           
           
           
           
           
          
        
      
       
      
       
         
           
            Usnesení soudu o dědictví JUDr. Jitka Skoblová, notářka v Plzni 12 D-158/2018 -151   ze dne 31.01.2019.  Právní moc ke dni 31.01.2019.    Právní účinky zápisu k okamžiku 01.02.2019 08:44:37.  Zápis proveden dne 11.02.2019.
            V 519 2019 406
           
               47058264010 725203 1787 Červeňáková Zdeňka    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště   2  
               47058265010 730203 1781 Červeňák Štefan    15665534  1 348  Staré Sedliště Staré Sedliště   34801 Staré Sedliště   2  
          
        
         
           
            Usnesení soudního exekutora o udělení příklepu Soudní exekutor Mgr. Martin Tunkl 094 EX-2242/2004   ze dne 17.07.2020.  Právní moc ke dni 07.08.2020.    Právní účinky zápisu k okamžiku 08.09.2020 14:27:08.  Zápis proveden dne 06.10.2020.
            V 4389 2020 406
           
               47846054010 08294208 MI Estate s.r.o.  26035171 Roháčova 1 188 37 Žižkov Praha  Praha 3 13000 Praha 3   11  
          
        
      
       
         
            1292319433     163 331711433
           
           
             
               73716
               143
            
          
        
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
      
       
       
       
    
  
   
     
       406
       Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-jih, kód: 406.
    
  
   
  
   21.02.2022 11:35:03
   
   21.02.2022  11:39:22
   


